
TOP LIEPOS PASIŪLYMAI

AMBIO
MAGNIS SU B6 FORTE, 30 tablečių 1299 650 €
MAISTO PAPILDAS

-50%

FJØRD STRONG OMEGA-3
80 kapsulių 2869 1435 € 
GENIUS DROPS, žuvų taukų lašai, 50ml 1819 910 € 
SMART GUMMIES, 45 guminukai 2449 1225 € 
SPORT, 60 kapsulių 3699 1850 € 
MAISTO PAPILDAI
Išbandykite NAUJIENĄ:
„FJØRD STRONG OMEGA-3 SPORT“ – stipriausios koncentracijos žuvų taukai iš visų „FJØRD“, su didžiausiu EPR ir DHR kiekiu – ištvermei, fiziniam 
pajėgumui, nuovargio mažinimui.
Kininiai ženšeniai padeda palaikyti organizmo ištvermę, fizinį pajėgumą, padeda mažinti nuovargį.

„FJØRD STRONG OMEGA-3“ GALI DAUGIAU, NEI TIKIESI.

-50%

VERSAN SHOTS
20 geriamų dozių po 10 ml 3289 1645 €
MAISTO PAPILDAS
„Versan Shots“ – geriamos skystos dienos dozės sąnariams, sklandžiam jų darbui. Vienas buteliukas per dieną aprūpina sąnarius reikalingomis 
medžiagomis: kolagenu, hialurono rūgštimi, gliukozaminu, chondroitinu, vitaminais C ir D3.

„VERSAN“ – PROFESIONALI PAGALBA JŪSŲ SĄNARIAMS!

-50%

HESIO
500 mg, 30 plėvele dengtų tablečių  699 € 
500 mg, 60 plėvele dengtų tablečių  1299 € 
500 mg, 120 plėvele dengtų tablečių  2499 € 
1000 mg, 30 plėvele dengtų tablečių  1299 € 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Kiekvienoje „Hesio“ 500 mg tabletėje yra 500 mg mikronizuotų flavonoidų (atitinka 450 mg diosmino ir 50 mg kitų flavonoidų, apskaičiuotų pagal hesperidiną). Kiekvienoje 
„Hesio“ 1000 mg tabletėje yra 1000 mg mikronizuotų flavonoidų (atitinka 900 mg diosmino ir 100 mg kitų flavonoidų, apskaičiuotų pagal hesperidiną). Terapinės 
indikacijos. „Hesio“ skirtas suaugusiųjų: lėtinio kojų venų nepakankamumo simptomams (kojų sunkumui, kojų patinimui, skausmui, naktiniam kojų mėšlungiui) lengvinti; 
paūmėjusio hemorojaus simptomams (skausmui, kraujavimui ir patinimui išangės srityje) lengvinti. Dozavimas ir vartojimo metodas. „Hesio“ 500 mg tabletės: lėtinis venų 
nepakankamumas: rekomenduojama dozė suaugusiesiems yra 2 tabletės per parą 2 mėnesius: 1 tabletė vidudienį ir 1 tabletė vakare valgio metu. Jei simptomai išlieka, gydymas 
gali būti tęsiamas dar 2 mėnesius; hemorojaus paūmėjimas: pirmas 4 gydymo dienas rekomenduojama dozė suaugusiesiems yra 3 tabletės 2 kartus per parą (6 tabletės per 
parą). Kitas 3 dienas – 2 tabletės 2 kartus per parą (4 tabletės). Tabletes vartokite valgio metu. „Hesio“ 1 000 mg tabletės: *lėtinis venų nepakankamumas: rekomenduojama 
dozė suaugusiesiems yra 1 tabletė per parą 2 mėnesius valgio metu. Jei simptomai išlieka, gydymas gali būti tęsiamas dar 2 mėnesius; hemorojaus paūmėjimas: pirmas 4 
gydymo dienas rekomenduojama dozė suaugusiesiems yra 3 tabletės per parą (1 tabletė 3 kartus per parą arba 1 tabletė pirmą kartą ir 2 tabletės antrą kartą per parą). Kitas 3 
dienas – 1 tabletė 2 kartus per parą (2 tabletės).Tabletes vartokite valgio metu. Kontraindikacijos. „Hesio“ vartoti negalima, jeigu yra alergija veikliajai medžiagai arba bet kuriai 
pagalbinei šio vaisto medžiagai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Vaikams ir paaugliams „Hesio“ vartoti nerekomenduojama. Reklamos teksto parengimo data: 
2025 m. vasario mėn. ID: 000864446

NUO €699

IBUPROM EXPRESS
400 mg, 10 minkštųjų kapsulių  299 € 
400 mg, 20 minkštųjų kapsulių  499 € 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: ibuprofenas, 400 mg. Indikacijos: skausmo (galvos, sąnarių, mėnesinių, dantų, raumenų) malšinimas, karščiavimo 
mažinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiems pacientams ir vyresniems nei 12 m. vaikams kaip trumpalaikis pagalbinis gydymas kas 4 val. 
geriama 1 kapsulė (negerti daugiau kaip 3 kapsulių per parą). Kapsulių negalima kramtyti. Kapsulę reikia užsigerti stikline vandens. Kontraindikacijos: 
alergija ibuprofenui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai, praeityje buvusios padidėjusio jautrumo reakcijos vartojant kitą nesteroidinį 
vaistą nuo uždegimo, sunkus kepenų, inkstų ar širdies funkcijos nepakankamumas, esama (ar praeityje buvusi) pepsinė opa, buvęs kraujavimas 
iš virškinimo trakto ar jo prakiurimas, kraujavimas į smegenis, virškinimo traktą arba kitoks kraujavimas, sisteminė raudonoji vilkligė, paskutinis 
nėštumo trimestras. Specialūs įspėjimai: specialių atsargumo priemonių reikia, jeigu sutrikusi inkstų, kepenų, širdies ir virškinimo trakto veikla, 
vartojama kitų nesteroidinių vaistų nuo uždegimo, sergama bronchine astma, alerginėmis ligomis ar sistemine raudonąja vilklige; senyviems 
žmonėms. Reklamos teksto parengimo data 2024.11.29.

RENKUOSI „IBUPROM“. RENKUOSI LAISVĘ.

NUO €299

EPITOME
SKIN FORMULA, 60 kapsulių  2998 € 
MAISTO PAPILDAS

1+1
Dvi tokios pačios

pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!



-50 % pigiau

2

NATASPIN
CONTROL PRO, 30 kapsulių 1999 1000 €
CARDIO PROTECT, 30 kapsulių 2099 1050 € 
H, 30 kapsulių 1799 900 €
MAISTO PAPILDAI, SPECIALIOS MEDICININĖS PASKIRTIES MAISTO PRODUKTAS
Širdies stiprybei ir apsaugai rinkitės „NatAspin CARDIO PROTECT“ su stipriais antioksidantais ir kofermentu Q10 (net 80 mg 1-noje kapsulėje).
Teisingai cholesterolio kontrolei išbandykite 30 dienų kursą „NatAspin CONTROL PRO“.
Esant kraujotakos sutrikimų ir trombų susidarymo rizikai vartokite „NatAspin H“su natokinaze ir hidroksitirozoliu iš alyvuogių.
Visų „NatAspin“ formulių sudėtyje naudojami išskirtinai tik standartizuoti bioaktyvūs ekstraktai, kurie užtikrina fiksuotą veikliųjų medžiagų kiekį ir 
patikimumą.

„NATASPIN“ – TEISINGI SPRENDIMAI ŠIRDŽIAI, KRAUJOTAKAI, GLIUKOZĖS IR CHOLESTEROLIO KONTROLEI.

-50%

RAMI ŠIRDIS
MAISTO PAPILDAI
„Rami širdis“ – dvejopo poveikio maisto papildai, pripažinti Lietuvos vartotojų. Šios linijos preparatams būdinga puikiai suderinta sudėtis, kuri, be 
vitaminų ir mineralų, papildyta natūraliais augaliniais ekstraktais, šimtmečius naudojamais medicinoje. „Rami širdis“ maisto papildai padeda palaikyti 
normalią širdies veiklą ir psichologinę funkciją, taip pat padeda mažinti nuovargį.
RAMIAME KŪNE - RAMI ŠIRDIS
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

IKI -65%

ACONITUM
MAGNIS + B6 COMPLEX, 30 kapsulių 1499 750 € 
MAGNIS + B6 SUPERIOR, 30 kapsulių 1399 700 € 
MAISTO PAPILDAI
„Magnis + B6 complex“ sudėtyje magnis yra magnio oksido pavidalu. „Magnis + B6 superior“ naudojama ypatinga magnio forma – dvi magnio druskos 
(magnio oksidas ir magnio citratas), kurios organizme išlieka ilgiau, nes suyra skirtingu metu. Magnis padeda palaikyti normalią raumenų ir nervų 
sistemos veiklą. Magnis ir vitaminas B6 padeda palaikyti normalią psichologinę funkciją bei mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį.

-50%

GASTROVAL
MAISTO PAPILDAI
Naujiena: GASTROVAL MAX –4 kartus stipresnė augalinė formulė!
„Gastroval MAX“ –augalinių fermentų, ekstraktų ir prebiotiko kompleksas, padedantis palaikyti:
sklandų virškinimą;
lengvumo pojūtį po valgio;
žarnyno mikrofloros balansą;
normalų virškinimą tiems, kurie patiria stresą.
GASTROVAL FLUXUS padeda palaikyti skrandžio rūgštingumo pusiausvyrą dėl sudėtyje esančių: augalų sėklų ir šaknų ekstraktų, magnio, virškinimo 
fermentų, bifido- bei lakto bakterijų, inulino.
GASTROVAL HEPAR FORMULA – tik 1 kapsulė per dieną! Geresnio pasisavinimo augalinė formulė – rimtesnė kepenų apsauga nuo oksidacinės pažaidos, 
kepenų ląstelių regeneracija, organizmo valymo funkcija, normalaus cholesterolio lygio palaikymas. „Gastroval“ supranta, ko reikia virškinimui, skrandžio 
rūgštingumui, kepenų veiklai.
GASTROVAL FORTE – stiprus net 7 augalinės kilmės fermentų ir augalinių ekstraktų derinys virškinimui. Sudėtyje yra didesnis kiekis fermentų – kai reikia 
stipresnės pagalbos.
GASTROVAL sudėtyje – augalinių fermentų ir ekstraktų derinys, kurio naudą lengva pajusti.
GASTROVAL supranta, ko reikia virškinimui, kepenų veiklai, skrandžio rūgštingumui.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

NAUJIENA

IKI -60%

OCUVAL
MAISTO PAPILDAI
„Ocuval“ – akims naudingų medžiagų kompleksas su liuteinu,  dumblių ekstraktu ir beta karotenu.
„Ocuval Strong“ – kai reikia stipresnės pagalbos akims - net 30 mg liuteino, omega-3,  zeaksantinas,  vitaminais A, B2 ir cinkas. 
„Ocuval Hydro Max“ – skirtas pavargusių, jautrių, daug dirbančių akių drėgmei palaikyti.
„OCUVAL“ – MATYK, KAI LABIAUSIAI REIKIA!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

-50%Akims

ATLANT, milteliai geriamajam tirpalui, 28 pakeliai 5599 2800 € 
BIOSILYMARIN, granulės, 28 pakeliai 1049 525 € 
COR 4 COMPLEX, granulės, 28 pakeliai 1889 945 € 
MINERALVIT CARDIO, 20 pakelių 949 475 €
MAISTO PAPILDAI
„Atlant“ – „Biofarmacija“ kolageno, gliukozamino, kalcio ir vitamino C kompleksas kaulų, kremzlių ir odos funkcijai. Sudėtyje net 12 200 mg kolageno. 
Vitaminas C padeda palaikyti normalų kolageno susidarymą, reikalingą normaliai kremzlių, kaulų ir odos funkcijai, o kalcis svarbus normaliai kaulų būklei.
„bioSilymarin“ – „Biofarmacija“ ekologiškas maisto papildas su tikrųjų margainių ekstraktu (silimarinu). Tikrieji margainiai padeda palaikyti normalią 
kepenų funkciją ir virškinimo sistemos veiklą. Sudėtyje taip pat yra skaidulinių medžiagų. Nr. 1 maisto papildas kepenims Lietuvoje!**

** Nustatyta pagal 2024–2025 m. UAB „Softdent“ duomenis.
„Cor4 Complex“ ir „Mineralvit Cardio“ – „Biofarmacija“ maisto papildai, kurių sudėtyje esantys mineralai ir vitaminai padeda palaikyti normalią širdies 
veiklą ir kraujospūdį. Kalis padeda palaikyti normalų kraujospūdį, magnis – normalią raumenų funkciją, o vitaminas B1 – normalią širdies veiklą. Augalinės 
kilmės medžiagos papildo formulę ir tradiciškai naudojamos širdies bei kraujotakos sistemai palaikyti.

-50%
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IBUPROM
200 mg, 10 dengtųjų tablečių  299 € 
200 mg, 20 dengtųjų tablečių  449 € 
400 mg, 10 dengtųjų tablečių  349 € 
400 mg, 20 dengtųjų tablečių  499 € 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: ibuprofenas, 400 mg ir 200 mg. Terapinės indikacijos: skausmo (galvos, sąnarių, mėnesinių, dantų, raumenų) 
malšinimas, karščiavimo mažinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: „Ibuprom, 400 mg“: suaugusiesiems ir vyresniems nei 12 m. vaikams gerti po 1 
tabletę 3 kartus per parą. „Ibuprom, 200 mg“: 6–9 m. vaikams (kūno svoris 20–29 kg) gerti po 1 tabletę kas 6–8 val. (negerti daugiau nei 3 tablečių per 
parą); 10–12 m. vaikams gerti po 1 tabletę kas 6 val. (negerti daugiau nei 4 tablečių per parą); suaugusiesiems ir vyresniems nei 12 m. vaikams pradinė 
dozė yra 2 tabletės, po to galima gerti po 1–2 tabletes kas 4 val. (negerti daugiau nei 6 tablečių per parą). Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas 
bet kuriai vaisto sudedamajai medžiagai, taškinis kraujavimas, ūminės skrandžio ir dvylikapirštės žarnos opaligės stadija; anksčiau buvusi alergija 
acetilsalicilo rūgščiai ir kitiems nesteroidiniams vaistams nuo uždegimo; sergant sunkiu širdies nepakankamumu; esant trečiam nėštumo trimestrui. 
Specialūs įspėjimai: vartoti nepatartina, jei sergate inkstų ar kepenų nepakankamumu, bronchų astma. Reklamos teksto parengimo data 2026-03-23.

RENKUOSI „IBUPROM“. RENKUOSI LAISVĘ.

NUO €299Nuo skausmo ir 
karščiavimo

PARACETAMOL ZENTIVA 500 mg, 20 tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Kiekvienoje tabletėje yra 500 mg paracetamolio. Terapinės indikacijos. Trumpalaikis simptominis lengvo ar vidutinio stiprumo skausmo ir (arba) 
karščiavimo malšinimas. „Paracetamol Zentiva“ 500 mg tabletės skirtos suaugusiesiems, paaugliams ir 6 metų bei vyresniems vaikams, sveriantiems 
daugiau kaip 21 kg. Vartojimo būdas ir dozavimas. Reikia vartoti mažiausią veiksmingą dozę kiek galima trumpesnį laiką. Didžiausios paros dozės 
viršyti negalima. Paracetamolis dozuojamas atsižvelgiant į kūno svorį ir amžių, paprastai skiriant vienkartinę 10-15 mg/kg kūno svorio dozę, neviršijant 
didžiausios paros dozės – 60 mg/kg kūno svorio. Tabletes reikia nuryti užsigeriant pakankamu kiekiu skysčio, vartoti valgio metu arba nevalgius. 
Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbine medžiagai. Sunkus kepenų funkcijos nepakankamumas. Ūminis hepatitas. 
Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. „Paracetamol Zentiva“ nevartokite kartu su kitais vaistais, kurių sudėtyje yra paracetamolio. Vartojant 
didesnes nei rekomenduojama vaisto dozes, padidėja sunkaus kepenų pažeidimo pasireiškimo rizika.Vartodami šį vaistą negerkite alkoholinių gėrimų. 
Reklamos teksto parengimo data: 2025. rugsėjis men. ID:000785499

€249

ACETERIN EXPRESS 10 mg, 10 tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 tabletėje yra 10 mg cetirizino dihidrochlorido. Terapinės indikacijos: sezoninio ir nuolatinio alerginio rinito bei lėtinės 
idiopatinės dilgėlinės simptomams palengvinti. Vartojimo būdas ir dozavimas: vyresniems kaip 12 metų asmenims – po 1 tabletę per dieną, 6–12 metų 
vaikams – po pusę tabletės 2 kartus per dieną. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai medžiagai, pagalbinei medžiagai, hidroksizinui arba 
bet kuriam piperazino dariniui. Pacientai, kuriems smarkiai sutrikusi inkstų funkcija. Specialūs įspėjimai: atsargiai vartoti sergantiesiems epilepsija ir 
pacientams, kuriems yra traukulių pavojus. „Sandoz Pharmaceuticals d.d.“ filialas, Upės g. 21-1, LT-08128 Vilnius, Lietuva. Tel. +370 5 263 6037. El. paštas 
info.lithuania@sandoz.com. BS2601069661. Reklamos teksto parengimo data 2026-01-06.

€499

LORATADINE ACTAVIS 10 mg, 10 tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Kiekvienoje tabletėje yra 10 mg loratadino. Terapinės indikacijos. Simptominis alerginio rinito ir lėtinės idiopatinės dilgėlinės gydymas. Dozavimas ir 
vartojimo metodas. Suaugusiesiems: 10 mg tabletė 1 kartą per parą. 6 m. ir vyresniems vaikams ir paaugliams, sveriantiems daugiau negu 30 kg: 10 
mg tabletė 1 kartą per parą.Jaunesniems kaip 6 m. vaikams arba sveriantiems mažiau negu 30 kg žmonėms vartoti 10 mg tablečių nerekomenduojama. 
Loratadino saugumas ir veiksmingumas jaunesniems kaip 2 m. vaikams nenustatyti. Pacientams, sergantiems sunkiu kepenų funkcijos nepakankamumu, 
skiriama pradinė 10 mg dozė kas antrą dieną. Kontraindikacijos. Loratadino tablečių vartoti draudžiama, jeigu padidėjęs organizmo jautrumas veikliajai 
arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, prieš pradėdami vartoti 
„Loratadine Actavis“, jeigu sergate kepenų liga; Jums numatoma atlikti kokius nors odos mėginius dėl alergijos. Nevartokite „Loratadine Actavis“ 2 dienas 
iki numatomų alerginių odos mėginių. To reikia, nes šis vaistas gali paveikti šio tyrimo rezultatus. Šio vaistinio preparato negalima vartoti pacientams, 
kuriems nustatytas retas paveldimas sutrikimas – galaktozės netoleravimas, visiškas laktazės stygius arba gliukozės ir galaktozės malabsorbcija.OTC-
LT-00107. Teksto peržiūros data 2024-07-11. Reklaminės medžiagos parengimo data 2026-02.

€499
Nuo alergijos

LOPERAMIDUM PPH, 2 mg, 10 tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veiklioji medžiaga: loperamido hidrochloridas. Indikacijos: simptominis suaugusių ir vyresnių negu 12 metų paauglių ūminio viduriavimo gydymas 
tokiu atveju, jei negalima pašalinti viduriavimą sukėlusios priežasties. Dozavimas: pradžioje geriama 2 tabletės (4 mg), vėliau – po 1 tabletę (2 mg 
) po kiekvieno išsituštinimo nesuformuotomis išmatomis. Draudžiama per parą gerti daugiau kaip 6 tabletes (12 mg). Kontraindikacijos: Padidėjęs 
jautrumas loperamido hidrochloridui arba bet kuriai pagalbinei medžiagai; jaunesni negu 12 metų pacientai; paralyžinis žarnų nepraeinamumas; vidurių 
užkietėjimas; pilvo pūtimas; organizme per mažai skysčio; pseudomembraninis kolitas, kurį dažniausiai sukelia plataus poveikio antibiotikai; ūminė 
bakterinė dizenterija, bei kitoks bakterinis viduriavimas. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: loperamido hidrochloridu gydomas pacientas turi 
vartoti pakankamai vandens bei mineralinių medžiagų.Šio vaistinio preparato reikia atsargiai vartoti ligoniams, kuriems yra kepenų nepakankamumas. 
Sergant Krono liga, loperamido hidrochlorido reikia vartoti atsargiai. Jeigu pasireiškia vidurių užkietėjimas, pilvo pūtimas ar atsiranda pirmųjų 
žarnyno obstrukcijos simptomų, šio vaistinio preparato vartojimą būtina nutraukti. Jeigu ligonis karščiuoja bei jo išmatose yra kraujo, prieš pradedant 
vartoti loperamido hidrochlorido, būtina išsiaiškinti tokio viduriavimo priežastį. Vartojant loperamido hidrochlorido, gali pasunkėti šlapinimasis. Šio 
vaistinio preparato negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas retas paveldimas sutrikimas – Lapp laktazės stygius arba gliukozės ir galaktozės 
malabsorbcija. Reklamos teksto parengimo data 2025-01.

€449
Esant viduriavimui

RANIGAST S-O-S
12 kramtomųjų tablečių  299 € 
24 kramtomosios tabletės  499 € 
MEDICINOS PRIEMONĖS
„Ranigast S-O-S“ yra skirtas gastroezofaginio refliukso simptomams (rėmeniui, skrandžio skausmui, dispepsijai) malšinti.
• Veikia akimirksniu – nuo to momento, kai tik sučiulpsite ar išgersite tabletę.
• Dėl ypatingos sudėties apsaugo skrandžio gleivinę ir sumažina rėmens epizodų skaičių.
• Tinka naudoti ir kaip papildoma priemonė sergantiesiems gastritu, peptine opa.
• Galima naudoti nėštumo ir žindymo metu, prieš tai pasitarus su gydytoju.
Suaugusiesiems ir vaikams nuo 12 metų: rekomenduojama pavalgius vartoti 2 tabletes.
Vaikams (6–12 metų): rekomenduojama pavalgius vartoti 1 tabletę.

NUO €299
Nuo rėmens
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DICLAC
1 % gelis, 50 g  499 € 
5 % gelis, 50 g  699 € 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 g „Diclac“ 5 % gelio yra 50 mg, 1 g „Diclac“ 1 % gelio yra 10 mg diklofenako natrio druskos. Terapinės indikacijos: 
lokaliam skausmui malšinti, uždegimui slopinti ir patinimui mažinti. Vartojimo būdas ir dozavimas: ploną „Diclac“ 5 % gelio sluoksnį tepti 2 kartus per 
dieną, „Diclac“ 1 % gelį tepti 3–4 kartus per dieną. Kontraindikacijos: jautrumas diklofenakui ar pagalbinėms medžiagoms, jaunesni kaip 14 m. vaikai, 3 
paskutiniai nėštumo mėnesiai. Specialūs įspėjimai: negalima tepti burnos, nuryti. „Sandoz Pharmaceuticals d.d.“ filialas, Upės g. 21-1, LT-08128 Vilnius, 
Lietuva. Tel. +370 5 263 6037. El. paštas info.lithuania@sandoz.com. BS2601069663. Reklamos teksto parengimo data 2026-01-06.

STIPRUS ATKIRTIS SKAUSMUI!

NUO €499

THROMBO ASS
50 mg, 100 skrandyje neirių tablečių  299 € 
75 mg, 100 skrandyje neirių tablečių  399 € 
100 mg, 100 skrandyje neirių tablečių  499 € 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veiklioji medžiaga: acetilsalicilo rūgštis. Terapinės indikacijos: miokardo infarkto rizikos mažinimas sergantiesiems krūtinės angina. Antrinė miokardo 
infarkto profilaktika. Trombozės profilaktika po vainikinių arterijų nuosrūvio operacijos. Antrinė praeinančiojo smegenų išemijos priepuolio (PSIP) ar 
insulto profilaktika. Vartojimo būdas ir dozavimas: vartoti po 1 tabletę 1 kartą per dieną (patariama vakare). Skrandyje neirią tabletę reikia nuryti 
nesukramtytą, užsigeriant pakankamu skysčio kiekiu valgio metu arba tarp valgymų tuo pačiu paros metu. Įprastinė paros dozė ilgalaikiam vartojimui 
yra 50–150 mg. Dalyti į dalis „Thrombo ASS“ skrandyje neirios tabletės negalima, nes bus pažeista skrandyje neiri plėvelė. Norint, kad tiktų individualiam 
vartojimui, reikia rinktis atitinkamo stiprumo preparatą (50 mg, 75 mg ir 100 mg). Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai medžiagai arba 
bet kuriai pagalbinei medžiagai bei salicilatams ir kitiems NVNU; bronchų spazmas; ūminė pepsinė opa; polinkis į kraujavimą, hemofilija; sunkus 
inkstų ar kepenų funkcijos nepakankamumas; sunkus, nepakankamai kontroliuojamas širdies nepakankamumas; nėštumas; vaikai ir paaugliai iki 16 
metų. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: Atsargumo reikia laikytis šiais atvejais: sergant bronchine astma, šienlige, esant nosies gleivinės 
paburkimui ir esant kito pobūdžio alergijai; vartojant kartu su vaistais, mažinančiais kraujo krešumą; sergant hemolizine anemija; esant skrandžio ir žarnų 
sutrikimams, esant anamnezėje duomenims apie opaligę ar kraujavimą iš virškinimo trakto; esant inkstų ligoms ir (arba) kepenų funkcijos sutrikimui; 
turintiems polinkį podagrai. Prieš numatytą operaciją 10 dienų acetilsalicilo rūgšties reikia nevartoti. Šio vaisto sudėtyje yra laktozės monohidrato, todėl 
vaisto negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas Lapp laktazės stygius arba gliukozės ir galaktozės malabsorbcija. Pakuotė. 50 mg, 75 mg arba 100 
mg; 100 skrandyje neirių tablečių. Rinkodaros teisės turėtojas ir gamintojas. G.L. Pharma GmbH, Schlossplatz 1, 8502 Lannach, Austrija. Teksto peržiūros 
data. 2020 05 13. Reklamos teksto parengimo data: 2026 06 17.

NUO €299

VIZIK
ALLERGY, 10 ml 1697 1018 € 
Pavargusioms ir sausoms akims, 10 ml 1297 778 €
Sudirgusioms ir paraudusioms akims, 10 ml 1279 767 € 
MEDICINOS PRIEMONĖS
Be konservantų.

ATIDARIUS BUTELIUKUS GALIMA NAUDOTI NET VIENERIUS METUS!

-40%

BEOTEBAL
10 mg, 30 tablečių  999 € 
10 mg, 60 tablečių  1999 € 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
BEOTEBAL 10 mg tabletės. Kokybinė ir kiekybinė sudėtis. Kiekvienoje tabletėje yra 10 mg biotino. Terapinės indikacijos. „BEOTEBAL“ priklauso B vitaminų 
preparatų grupei ir vartojamas biotino trūkumo gydymui suaugusiesiems. Biotino trūkumas gali sukelti plaukų retėjimą, plaukų slinkimą, nagų ir plaukų 
augimo sutrikimus bei padidėjusį trapumą, dermatitą (odos uždegimą, kuriam paprastai būdingas niežulys ir paraudimas) aplink akis, nosį, burną, ausis ir 
kirkšnis, konjunktyvitą (akies junginės uždegimą, dėl kurio akys atrodo paraudusios), nuovargio, parestezijos (nenormalaus odos pojūčio, pasireiškiančio 
tokiais simptomais kaip dilgčiojimas, perštėjimas, šalimas, deginimas, tirpimas) simptomus. Dozavimas ir vartojimo metodas. Suaugusiesiems, įskaitant 
senyvus pacientus, vartoti 10 mg biotino, t.y. 1 tabletė „BEOTEBAL“ per parą. Vaistas nėra skirtas jaunesniems kaip 18 metų vaikams ir paaugliams. 
Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Jeigu yra numatoma 
atlikti laboratorinius tyrimus, turite pasakyti savo gydytojui arba laboratorijos darbuotojams, kad vartojate arba neseniai vartojote „BEOTEBAL“, nes 
biotinas gali turėti įtakos tokių tyrimų rezultatams. Atsižvelgiant į tai, koks tyrimas atliekamas, dėl biotino poveikio tyrimų rezultatai gali būti klaidingai 
didesni arba klaidingi mažesni. Reklamos teksto parengimo data 2025-02.
*Slenkantys, silpni, trapūs plaukai yra viena iš biotino trūkumo išraiškų. „Beotebal“ yra nereceptinis vaistas skirtas biotino trūkumo gydymui.

NUO €999

SLENKA PLAUKAI?* PASITIKĖK VAISTO GYDOMĄJA GALIA!

OMEP UNO 20 mg, 14 skrandyje neirių kietųjų kapsulių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 kapsulėjeyra 20 mg omeprazolo. Terapinės indikacijos: suaugusių žmonių trumpalaikis refliukso simptomų 
gydymas. Vartojimo būdas ir dozavimas: vartoti po 1 kapsulę per parą, ryte. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas omeprazolui (taip pat pantoprazolui, 
lansoprazolui, rabeprazolui, ezomeprazolui) ar pagalbinėms medžiagoms. Specialūs įspėjimai: sudėtyje yra sacharozės. „Sandoz Pharmaceuticals d.d.“ 
filialas, Upės g. 21-1, LT-08128 Vilnius, Lietuva. Tel. +370 5 263 6037. El. paštas info.lithuania@sandoz.com. BS2601079717. Reklamos teksto parengimo data 
2026-01-07.

€299

AQUAMAG + B6, geriamasis tirpalas, 10 pakelių 819 410 € 
AQUAMAG + B6 FORTE, milteliai geriamajam tirpalui, 28 pakeliai 1159 580 €
BIOMAGNESIUM, 300 mg, milteliai geriamajam tirpalui, 30 pakelių 1439 720 €
BIOMAGNIS + BIOKALIS, milteliai geriamajam tirpalui, 30 pakelių 1499 750 € 
MAISTO PAPILDAI
Magnis ir kalis – esminiai mineralai kasdienei pusiausvyrai palaikyti. „Biofarmacija“ Negyvosios jūros mineralų formulės sukurtos normaliai raumenų 
funkcijai, nervų sistemos veiklai ir energijos apykaitai palaikyti. Vitaminas B6 padeda mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį, o magnis svarbus 
elektrolitų pusiausvyrai.
„bioMagnesium 300 mg“, „bioMagnis 300 mg + bioKalis 300 mg“, „AquaMag+B6 Forte“ ir „AquaMag+B6“ – tai grynų mineralų formulės, sukurtos 
kasdieniam kūno tonusui, energijai ir vidinei pusiausvyrai palaikyti.
Perkamiausi magnio ir kalio maisto papildai Lietuvoje 2019–2025 metais.*
* Pagal UAB „Softdent“ duomenis.

-50%
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NALGESIN S
Natrio naproksenas, 10 dengtųjų tablečių  399 € 
Natrio naproksenas, 20 dengtųjų tablečių  599 € 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: natrio naproksenas – 275 mg. Indikacijos: galvos, dantų, mėnesinių, sąnarių, raumenų, potrauminiams, 
pooperaciniams skausmams malšinti. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems ir vyresniems kaip 18 metų vaikams įprastinė paros dozė skausmui 
malšinti – 550–1 100 mg. Iš pradžių vartojama 550 mg, vėliau – po 275 mg kas 6–8 val. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas bet kuriai sudedamajai 
preparato medžiagai, buvusi alerginė reakcija, kurią sukėlė nesteroidiniai vaistiniai preparatai nuo uždegimo, aktyvi ar atsinaujinanti skrandžio ar 
dvylikapirštės žarnos opa, kraujavimas iš virškinamojo trakto, sunkus širdies nepakankamumas. Specialūs įspėjimai: naproksenu gydomą pacientą, 
sergantį epilepsija ar porfirija, kuriam buvo ar yra virškinamojo trakto sutrikimų, ypač opinis kolitas ar Krono liga, privalo stebėti gydytojas. Naprokseno 
draudžiama vartoti, jei yra sunki nesena žaizda arba iki didelės operacijos liko mažiau kaip 48 valandos. Reklamos teksto parengimo data: 2024 07 12.

MALŠINA SKAUSMĄ IR UŽDEGIMĄ.

NUO €399

INOVOX
HONEY LEMON, 2 mg/0,6 mg/1,2 mg, 24 kietosios pastilės   
ORANGE, 2 mg/0,6 mg/1,2 mg, 24 kietosios pastilės   
MENTHOL, 2 mg/0,6 mg/1,2 mg, 24 kietosios pastilės   
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 kietojoje pastilėje yra 2 mg lidokaino hidrochlorido, 0,6 mg amilmetakrezolio ir 1,2 mg 2,4-dichlorobenzilo alkoholio. 
Indikacijos: gerklės skausmo malšinimas, vietinis antiseptinis gerklės ir burnos ertmės uždegiminių būklių (pvz., paraudimo, patinimo) gydymas. 
Vartojimo būdas ir dozavimas: po 1 kietąją pastilę kas 2–3 val. ir kai reikia, bet ne daugiau kaip 8 kietąsias pastiles per parą (vaikams – ne daugiau kaip 
4 pastiles). Vartoti ant burnos gleivinės. Kietąją pastilę reikia lėtai sučiulpti laikant burnoje, bet ne už skruosto. Vaisto nerekomenduojama vartoti ilgiau 
kaip 5 paras. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliosioms medžiagoms arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Negalima vartoti jaunesniems 
kaip 12 m. vaikams. Specialūs įspėjimai: jei simptomai neišnyksta ilgiau kaip 2 paras, sunkėja, arba atsiranda naujų simptomų, reikia įvertinti paciento 
klinikinę būklę. Atsargiai vartoti ūmine liga sergantiems, nusilpusiems pacientams. Nevartoti esant ūmioms burnos ir gerklės žaizdoms, prieš valgant ar 
atsigeriant. Astma sergantys pacientai turi būti prižiūrimi gydytojo. Sudėtyje yra levomentolio terpenų, gliukozės, sacharozės, saulėlydžio geltonojo ir 
košenilio raudonojo. Reklamos teksto parengimo data 2022-06-09.

„INOVOX”. EFEKTAS – JAU PO 1 MINUTĖS!

€699

DIFORTAN 100 mg/g, gelis, 100 g
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: kiekviename „Difortan“ gelio grame yra 100 mg etofenamato. Terapinės indikacijos: lengvų arba vidutinio stiprumo 
raumenų skausmų, kraujosruvų, potrauminio skausmo, lengvo arba vidutinio stiprumo raumenų skausmo (osteoartrozės / osteoartrito), lengvo arba 
vidutinio stiprumo sąnarių skausmo, sinovito, (neinfekcinio) artrito, bursito, tendinito, vidutinio sunkumo su raumenų ir skeleto sistema susijusio 
uždegimo, t. y. potrauminės ar reumatinės kilmės, lokalus gydymas. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems kasdien 3–4 kartus per parą, 14 parų, 
dozės kiekis atitinka nuo 2,5 iki 5 cm išspausto gelio. Kontraindikacijos: vartoti draudžiama, jei yra padidėjęs jautrumas bet kuriai vaisto sudedamajai 
medžiagai ar ant egzemos pažeistų paviršių, atvirų žaizdų, vietų su opomis ar pažeidimais. Specialūs įspėjimai: „Difortan“ negalima tepti ant gleivinių 
arba ant akių. Galimas padidėjęs jautrumas dėl kryžminės reakcijos su kitais uždegimus malšinančiais vaistiniais preparatais rizikos. Kontaktinės 
fotoalergijos rizika, todėl saugoti nuo saulės spindulių. Negalima atmesti sisteminio poveikio reiškinių galimybės, todėl pacientams, kuriems yra inkstų ar 
kepenų nepakankamumas, šį vaistinį preparatą reikia vartoti atsargiai. Pasitarti su gydytoju, jeigu būklė nepagerėja arba jei po 7 parų būklė pablogėja. 
Reklamos teksto parengimo data 2025-05-19.

€999

SKAUSMUI, TINIMUI IR UŽDEGIMUI MAŽINTI

IBUPROFEN LANNACHER
400 mg, 10 plėvele dengtų tablečių  249 € 
400 mg, 20 plėvele dengtų tablečių  399 € 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Vienoje plėvele dengtoje tabletėje yra 400 mg ibuprofeno. Indikacijos: „Ibuprofen Lannacher“ sudėtyje yra veikliosios medžiagos ibuprofeno. Ibuprofenas 
malšina uždegimo sukeltą skausmą, patinimą ir karščiavimą, vartojamas trumpą laiką silpno ar vidutinio stiprumo skausmui, tokiam kaip mėnesinių, 
galvos, dantų, raumenų, sąnarių, malšinti. Dozavimas ir vartojimo būdas: tabletes reikia nuryti valgio metu arba pavalgius, užsigeriant pakankamu 
kiekiu skysčio. Suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 m. vaikams: 0,5–1 plėvele dengtą tabletę 3 kartus per parą. Negalima viršyti didžiausios paros dozės 
1200 mg ibuprofeno (3 plėvele dengtų tablečių). Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas ibuprofenui arba bet kuriai pagalbinei medžiagai; jei yra buvę 
padidėjusio jautrumo reakcijų, vartojant kitą nesteroidinį vaistą nuo uždegimo, acetilsalicilo rūgšties darinius. Sunkus kepenų, inkstų ar širdies funkcijos 
nepakankamumas. Paskutinių trijų nėštumo mėnesių laikotarpis. Pepsinė opa. Kraujavimas į smegenis, virškinimo traktą arba kt. Sisteminė raudonoji 
vilkligė. Jaunesni nei 12 m. vaikai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: atsargiai skirti pacientams, sergantiems širdies ir kraujagyslių, smegenų 
kraujagyslių ligomis, cukriniu diabetu ir jungiamojo audinio ligomis, senyviems pacientams. Pacientams, sergantiems bronchine astma ar alerginėmis 
ligomis, gali išsivystyti bronchų spazmas. Virškinimo trakto sutrikimai ir lėtinės uždegiminės žarnyno ligos gali paūmėti. Atsiradus virškinimo trakto 
kraujavimui ar išopėjimui, gydymas turi būti nedelsiant nutrauktas. Vartojimas gali mažinti moters vaisingumą. Negalima vartoti pacientams, kuriems 
nustatytas retas paveldimas sutrikimas – Lapp laktazės stygius arba gliukozės ir galaktozės malabsorbcija. Pakuotė: 10 ir 20 plėvele dengtų tablečių. 
Farmakoterapinė grupė: nesteroidiniai vaistai nuo uždegimo. ATC kodas: M01AE01. Rinkodaros teisės turėtojas ir gamintojas: „G.L. Pharma GmbH.“, 
Schlossplatz 1, 8502 Lannach, Austrija. Paskutinė teksto peržiūros data: 2024-10-18. Reklamos teksto parengimo data: 2026 06 17.

NUSIMESK SKAUSMO KAUKĘ!

NUO €249

FREST® 1 mg/g gelis, 30 g
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
1 g gelio yra 1 mg dimetindeno maleato. Terapinės indikacijos. Frest vartojamas niežėjimo, susijusio su dermatozėmis, dilgėline, vabzdžių įkandimais, 
nudegimais nuo saulės spindulių ir paviršiniais odos nudegimais (pirmojo laipsnio) trumpalaikiam malšinimui suaugusiesiems, paaugliams ir 1 mėnesio 
bei vyresniems vaikams. Dozavimas ir vartojimo būdas. Suaugusiesiems, paaugliams ir vaikams Frest gelį reikia tepti plonu sluoksniu ant pažeistos ir 
niežtinčios odos vietos iki 3 kartų per parą. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Frest negalima vartoti 
jaunesniems nei 1 mėnesio vaikams, ypač neišnešiotiems. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Jeigu pasireiškė labai sunkus niežėjimas arba oda 
labai pažeista, kartu su lokaliai vartojamu dimetindeno maleatu rekomenduojama skirti gydymą sisteminio poveikio geriamaisiais vaistiniais preparatais.
Vietinis rinkodaros teisės turėtojo atstovas UAB „Grindeks Kalceks Lietuva“. Reklamos teksto parengimo data 2026-04-14

€299

NEOBIANACID
MEDICINOS PRIEMONĖS
Malšina refliuksą, rėmenį, skrandžio skausmą, virškinimo sutrikimus.
•	„NeoBianacid Pediatric“ – vaikams nuo 1 metų amžiaus.
•	„NeoBianacid“ tabletės (mėtų arba citrinų aromato) – vaikams nuo 6 metų ir suaugusiesiems.
•	Tinka vartoti nėštumo, žindymo metu.
100 % natūralus ir biologiškai skaidus produktas, kurio sudedamosios dalys yra iš ekologinių ūkių.
Gamintojas: „Aboca S.p.A. Società Agricola“, Italija
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

-30%
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BILASTINE STADA 20 mg, 10 tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: kiekvienoje tabletėje yra 20 mg bilastino. Terapinės indikacijos: vartojamas šienligės (kuriai būdingi simptomai 
yra čiaudulys, niežulys, sloga, užgulta nosis, paraudusios ir ašarojančios akys) ir kitų alerginės slogos formų simptomams lengvinti. Taip pat gali būti 
vartojamas niežtintiems odos bėrimams (pūkšlės, dilgėlinė) gydyti. Skirtas suaugusiesiems ir 12 m. bei vyresniems paaugliams. Vartojimo būdas ir 
dozavimas: rekomenduojama dozė yra 1 tabletė per parą. Tabletę reikia nuryti nevalgius, 1 val. prieš valgį arba sulčių gėrimą, arba praėjus 2 val. po 
valgymo arba sulčių gėrimo. Nuryti tabletę užsigeriant stikline vandens. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai medžiagai arba bet kuriai 
pagalbinei šio vaisto medžiagai. Specialūs įspėjimai: esant vidutinio sunkumo arba sunkiam inkstų funkcijos sutrikimui, jei vartojami kiti vaistai (pvz., 
ketokonazolas, eritromicinas, diltiazemas, ciklosporinas, ritonaviras, rifampicinas), reikia vengti vartoti kartu su bilastinu. Reklamos teksto parengimo 
data 2024-12. 2604_Bilastine_V01_LT
PALENGVINKITE ALERGIJĄ IR MĖGAUKITĖS GYVENIMU!

€399

ALERGIJOS SIMPTOMAMS LENGVINTI

CARSIL
110 mg, 30 kietųjų kapsulių  
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARTAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: veiklioji medžiaga – silimarinas. 1 kietojoje kapsulėje yra 200–275 mg margainių vaisių (Silybum marianum (L.) 
Gaertn., fructus) rafinuoto ir standartizuoto sausojo ekstrakto (35–50:1), atitinkančio 110 mg silimarino, išreikšto silibininu. Ekstrakcijos tirpiklis – 98 % (V/V) 
metanolis. Indikacijos: papildomas lėtinio hepatito, kepenų cirozės ir toksinio kepenų pažeidimo gydymas. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiems 
žmonėms, sergantiems lengva arba vidutinio sunkumo kepenų liga, rekomenduojama vartoti po 1 kietąją kapsulę 2–3 kartus per parą. Gydymo kurso 
trukmė turėtų būti ne trumpesnė kaip 3 mėnesiai. Kapsulių nekramtyti, užgerti nedideliu kiekiu skysčio. Kontraindikacijos: preparato „Carsil“ vartoti 
negalima, jeigu yra alergija silimarinui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai, taip pat astrinių ar graižažiedžių (Asteraceae / Compositae) 
šeimos augalams. Specialūs įspėjimai: pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, prieš pradėdami vartoti „Carsil“. Jeigu sergate diabetu ar yra sumažėjusi 
gliukozės koncentracija kraujyje, vartojant „Carsil“ gali sumažėti gliukozės koncentracija kraujyje. Vaistinio preparato nerekomenduojama vartoti vaikams 
ir jaunesniems nei 18 metų paaugliams, nes duomenų apie šio preparato saugumą ir veiksmingumą nepakanka. Kitų vaistų vartojimas: duomenų apie 
„Carsil“ sąveiką su kitais preparatais nėra. „Carsil“ vartojimas su maistu ir gėrimais: duomenų nėra. Nėštumas ir žindymo laikotarpis: jeigu esate nėščia, 
žindote kūdikį, manote, kad galbūt esate nėščia, arba planuojate pastoti, prieš vartodama šį vaistą pasitarkite su gydytoju arba vaistininku. Klinikinių 
duomenų apie silimarino vartojimą nėštumo metu nėra, taip pat nežinoma, ar silimarino patenka į motinos pieną.

KAD JŪSŲ KEPENYS BŪTŲ SVEIKOS!

€699

LĖTINIAM HEPATITUI, KEPENŲ CIROZEI IR TOKSINIAM KEPENŲ PAŽEIDIMUI PAPILDOMAI GYDYTI

BEPANTHEN
50 mg/g kremas, 30 g  499 € 
50 mg/g tepalas, 30 g  499 € 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
1 g preparato yra 50 mg dekspantenolio. Terapinės indikacijos: įvairios kilmės paviršinių odos ir gleivinių pažeidimų pagalbinis gydymas, drėkinant odą 
ir atkuriant epidermio barjerą, palaikant epitelizaciją su atitinkamu prieuždegiminiu ir niežėjimą mažinančiu poveikiu, pavyzdžiui, nedidelių pažeidimų 
(nedidelių nudegimų arba nubrozdinimų), odos sudirginimų, išbėrimo nuo sauskelnių, skausmingų ir įtrūkusių spenelių gydymas. Vartojimo būdas 
ir dozavimas: pažeistą odą tepti plonu sluoksniu preparato vieną ar daugiau kartų per dieną, kai reikia. Skausmingus ir įtrūkusius spenelius tepti po 
kiekvieno maitinimo, prieš žindant nuplauti. Tepti kiekvieną kartą keičiant sauskelnes, prieš tai odą reikia kuo kruopščiau nuvalyti. Gydymo trukmė 
priklauso nuo ligos pobūdžio ir eigos. Kontraindikacijos: alergija veikliajai arba bet kuriai pagalbinei vaisto medžiagai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo 
priemonės: jei sergate kita liga, esate alergiškas arba vartojate kitus vaistus, pasitarkite su gydytoju ar vaistininku. Naudojant tepalą ar kremą reikia 
vengti kontakto su akimis. Reklamos teksto parengimo data 2024-10. CH-20241030-71

BEPANTHEN PLUS
50 mg/5 mg/g kremas, 30 g  599 € 
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
1 g kremo yra 50 mg dekspantenolio ir 5 mg chlorheksidino dihidrochlorido. Terapinės indikacijos: lokalus įvairių paviršinių žaizdų, pvz., nubrozdinimų, 
įpjovimų, įbrėžimų, odos įtrūkų, nudegimų gydymas, kai yra infekcijos pavojus. Vartojimo būdas ir dozavimas: kūdikiams nuo 1 mėn., vaikams, paaugliams 
ir suaugusiesiems išvalytą žaizdą arba pažeistą odos vietą reikia tepti plonu kremo sluoksniu vieną arba kelis kartus per dieną, kol žaizda užgis. Venkite 
tepti didelius odos plotus. Kontraindikacijos: alergija veikliosioms arba bet kuriai pagalbinei medžiagai; gilios arba stipriai užkrėstos žaizdos; jei trūkęs 
ausies būgnelis, negalima tepti ausies srityje. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: saugokitės, kad kremo nepatektų į akis, ausis ir ant gleivinių. 
Negalima tepti ant sudirgintos, bet neinfekuotos odos. Negalima vartoti kartu su kitomis antiseptinėmis medžiagomis, muilu. Jei pasireiškia sunkios 
alerginės reakcijos simptomai, vartojimą nedelsdami nutraukite ir pasitarkite su gydytoju. Reklamos teksto parengimo data: 2024-10. CH-20241030-71
LAIMEI, YRA „BEPANTHEN®“ GYDO IR APSAUGO ODĄ

NUO €499

PAVIRŠINIŲ ODOS ŽAIZDŲ GIJIMO GERINIMUI

MAGNEROT 500 mg, 50 tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Kiekvienoje tabletėje yra 500 mg magnio orotato dihidrato (atitinka 32,8 mg magnio). Terapinės indikacijos. Magnio trūkumo, jeigu jis sukelia raumenų 
veiklos sutrikimą (pvz., mėšlungį), šalinimas. Dozavimas ir vartojimo metodas.Suaugusiems žmonėms: jei nepaskirta kitaip, magnio atsargoms 
papildyti pirmą savaitę reikia gerti po 2 tabletes 3 kartus per parą, po to – po 2–3 tabletes per parą. Vaikų populiacija: „magnerot®“ nėra skirtas vaikams 
iki 18 metų. Vartoti per burną. Tabletę reikia nuryti visą arba sukramtytą prieš valgį ar valgant, užgeriant nedideliu kiekiu skysčio. Tabletę reikia vartoti 
mažiausiai 6 savaites. Galima vartoti ir ilgą laiką. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei vaisto medžiagai. Inkstų 
funkcijos sutrikimas ir polinkis formuotis kalcio, magnio ir amonio fosfatų akmenims. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Sudėtyje yra laktozės. 
Šio vaistinio preparato negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas retas paveldimas sutrikimas – galaktozės netoleravimas, visiškas laktazės stygius 
arba gliukozės ir galaktozės malabsorbcija. Sąveika su kitais vaistiniais preparatais ir kitokia sąveika. Jei kartu vartojama geležies vaistinių preparatų, 
magnis gali sutrikdyti geležies absorbciją. Tokiu atveju geležies vaistinį preparatą reikia gerti ne anksčiau, kaip praėjus 2–3 val. po magnio vaistinio 
preparato pavartojimo (arba atvirkščiai). Taip turi būti vartojami ir tetraciklinai bei natrio fluoridas. Nepageidaujamas poveikis. Didelės dozės gali sukelti 
viduriavimą arba išmatų suminkštėjimą. Sumažinus dozę, toks poveikis išnyksta. Pakuotė. 50 tablečių. Teksto peržiūros data. 2024.09.26. Registruotojas. 
Wörwag Pharma GmbH & Co. KG, Vokietija. Reklamos teksto parengimo data 2025-09-29.
ORGANINĖ MAGNIO DRUSKA, LENGVAS PASISAVINIMAS.

€699

OCHISAN
akių vokų tepalas, 15 g 
MEDICINOS PRIEMONĖ
Akių vokų tepalas be konservantų. Padeda palengvinti tokius simptomus, kaip vokų odos niežulys, jų skausmingumas ir patinimas, susijusius, be kita 
ko, su išorinio miežio ir chalaziono atsiradimu. Veiklioji medžiaga šluotinių sėklučių medus (manuka) MGO 400+, šluotinių sėklučių aliejus (manuka).

1108€-30%
1583

ARTELAC®

MEDICINOS PRIEMONĖS
„Artelac® Splash“– vienas populiariausių mūsų produktų su hialuronu, skirtas sausoms akims nedelsiant nuraminti ir sudrėkinti. Sudėtyje nėra 
konservantų, o atidarius galioja net 6 mėnesius.
„Artelac® Rebalance“ užtikrina stiprų drėkinamąjį poveikį ir palengvėjimą, esant nuolat pasikartojančiam akių sausumui. Drėkina akis ir apsaugo jų 
paviršių, papildo ašarų plėvelę puoselėjančiais jonais, vitaminu B12, sureguliuoja osmosinį akies paviršiaus balansą ir taip padeda ilgam sustabdyti sausų 
akių simptomų pasireiškimą.
„Artelac® TripleAction“ pažangus tirpalas, sukurtas taip, kad išliktų ant akies paviršiaus, ir intensyviai drėkindamas greitai ir ilgam numalšintų sausų 
akių simptomus. Sudėtyje esantys komponentai (hialuronas, glicerolis, karbomeras, lipidinis komponentas) atkuria visus tris ašarų plėvelės sluoksnius. 
Sudėtyje nėra konservantų, o atidarius galioja net 6 mėnesius.
„Artelac® Nighttime Gel“ atkuria ašarų plėvelę nakties metu. Produktas suteikia papildomą apsaugą tiems, kam pasireiškia didesnis ir nuolatinis akių 
sausumas. 2026-03-23
„ARTELAC®“ – PAŽANGŪS SPRENDIMAI SAUSOMS AKIMS.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

-30%

SAUSOMS AKIMS ARTELAC®
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PANZILAN® 20 mg, 14 skrandyje neirių tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Pantoprazolas. Vienoje tabletėje yra 20 mg pantoprazolo (pantoprazolo natrio druskos seskvihidrato pavidalu). Indikacijos. „Panzilan“ sudėtyje yra 
veikliosios medžiagos pantoprazolo, kuri blokuoja skrandžio rūgštį gaminantį „siurblį“, todėl skrandyje sumažėja rūgšties kiekis. „Panzilan“ vartojamas 
trumpalaikiam gastroezofaginio refliukso simptomų (pvz., rėmens, rūgščių atpylimo) suaugusiems pacientams gydymui. Refliuksas yra rūgščių iš 
skrandžio atgalinis patekimas į stemplę, kurioje gali prasidėti uždegimas ir sukelti skausmą. Dėl to gali atsirasti tokių simptomų, kaip skausmingas 
deginimo pojūtis krūtinėje kylantis iki ryklės (rėmuo) ir rūgštus skonis burnoje (rūgšties atpylimas). Dozavimas ir vartojimo būdas. Gerti po 1 tabletę 
per parą prieš valgį tuo pačiu paros laiku 2-3 dienas iš eilės, užsigeriant vandeniu. Tabletes reikia nuryti, negalima kramtyti ar laužyti. Neviršykite 
rekomenduojamos 20 mg pantoprazolo dozės per parą. Nutraukite „Panzilan“ vartojimą, kai visai pranyks ligos simptomai. Nepasitarus su gydytoju 
vartoti „Panzilan“ ilgiau kaip 4 savaites negalima. Kontraindikacijos. Jeigu yra alergija (padidėjęs jautrumas) pantoprazolui, sojų lecitinui arba bet 
kuriai pagalbinei „Panzilan“ medžiagai; kartu vartojami vaistai, kurių sudėtyje yra atazanaviro; amžius iki 18 metų; nėštumas arba kūdikio žindymas. 
Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Jeigu dėl rėmens arba virškinimo sutrikimo gydotės ilgiau kaip 4 savaites; esate vyresnis kaip 55 metai ir 
kasdien vartojate nereceptinius vaistus dėl sutrikusio virškinimo; atsirado naujų simptomų arba simptomai neseniai pasikeitė; anksčiau sirgote skrandžio 
opalige arba buvo atlikta skrandžio operacija; sutrikusi kepenų veikla arba atsirado gelta; numatoma atlikti endoskopiją arba C-šlapalo mėginį. Jeigu 
numatyta atlikti kraujo mėginį, pasakykite gydytojui, kad vartojate šį vaistą. Atsirūgimo ir rėmens simptomai gali palengvėti pavartojus „Panzilan“ vos 
vieną dieną, tačiau šis vaistas neturi sukelti pagerėjimo nedelsiant. Jo negalima vartoti profilaktikai. Jei Jums gydytojas sakė, kad netoleruojate kai kurių 
angliavandenių, prieš vartodami šį vaistą pasitarkite su gydytoju. „Panzilan“ sudėtyje yra sojų lecitino. Jei esate alergiškas žemės riešutams ar sojai, vaisto 
vartoti negalima. Teksto peržiūros data. 2025 09 25. Reklamos parengimo data. 2026 06 17.
UŽGESINK GAISRĄ SKRANDYJE!

€299

NUO RĖMENS

POSAMYK
78,22 mg/ml, vaistinis nagų lakas, 3,3 ml  2299 € 
78,22 mg/ml, vaistinis nagų lakas, 6,6 ml  3299 € 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 ml vaisto yra 78,22 mg terbinafino. Terapinės indikacijos: suaugusiųjų, sergančių lengva ar vidutinio sunkumo nagų 
grybeline infekcija, gydymas. Vartojimo būdas ir dozavimas: per pirmąsias 4 gydymo savaites „Posamyk“ ant pakenktų nagų reikia tepti 1 kartą per parą, 
vėliau – 1 kartą per savaitę. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas terbinafinui arba pagalbinėms medžiagoms. Specialūs įspėjimai: vartoti tik išoriškai. 
„Sandoz Pharmaceuticals d.d.“ filialas, Upės g. 21-1, LT-08128 Vilnius, Lietuva. Tel. +370 5 263 6037. El. paštas info.lithuania@sandoz.com. BS2601079718. 
Reklamos teksto parengimo data 2026-01-07.

INOVACIJA! EFEKTYVUS IR PATOGUS NAGŲ GRYBELIO GYDYMAS

NUO €2299

EFEKTYVUS IR PATOGUS NAGŲ GRYBELIO GYDYMAS

MINOXIDIL INTELI
2 % odos tirpalas, 60 ml  1999 € 
5 % odos tirpalas, 60 ml  2499 € 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
MINOXIDIL INTELI veiklioji medžiaga minoksidilis. MINOXIDIL INTELI 5 % odos tirpalas vartojamas gydyti vidutinio stiprumo vyrų 
nuplikimą, susijusį su hormonais. Gydymas šiuo tirpalu rekomenduojamas pacientams po nesėkmingo 4 mėnesių gydymo 
MINOXIDIL INTELI 2 % odos tirpalu. KAIP VARTOTI MINOXIDIL INTELI: MINOXIDIL INTELI 2 % ar MINOXIDIL INTELI 5 % odos tirpalą visada 
vartokite tiksliai, kaip nurodė gydytojas. Dozavimas: MINOXIDIL INTELI 2 % odos tirpalo ar MINOXIDIL INTELI 5 % odos tirpalo reikia tepti 
ant pažeistos galvos odos po 1 ml (10 purškiklio paspaudimų) kas 12 valandų. Nesvarbu, koks alopecijos plotas, rekomenduojama 
dienos dozė visada tokia pati. Maksimali dienos dozė yra 2 ml (20 paspaudimų). Kontraindikacijos: Padidėjęs jautrumas minoksidiliui 
arba bet kuriai pagalbinei MINOXIDIL INTELI medžiagai. Dėl galimo kitų kūno vietų plaukuotumo padidėjimo, MINOXIDIL INTELI 5 % 
moterims vartoti negalima. MINOXIDIL INTELI 5 % odos tirpalą draudžiama vartoti jaunesniems kaip 18 ir vyresniems kaip 65 metų 
asmenims. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: Pacientams su galvos odos dermatoze preparatas gali rezorbuotis po oda. 
Prieš pradedant vartoti MINOXIDIL INTELI 5 % reikėtų pasitikrinti sveikatą. Dėl preparate esančio propilenglikolio poveikio gali atsirasti 
sudirginimas ir kontaktinis dermatitas. Pacientams, kurie sirgo širdies ir kraujagyslių ligomis, MINOXIDIL INTELI reikia vartoti ypač 
atsargiai dėl galimo sisteminio preparato poveikio. Vartojant MINOXIDIL INTELI reikia saugotis, kad preparato nepatektų į akis. Jei 
preparato atsitiktinai patenka ant jautrių vietų, reikia kruopščiai nuplauti dideliu vandens kiekiu. Teksto peržiūros data: 2024-09-03.
„MINOXIDIL INTELI“ ... IR PLAUKAI SUGRĮŽTA...

NUO €1999

VYRŲ IR MOTERŲ PLAUKŲ SLINKIMO GYDYMUI

NIZORAL
20 mg/g šampūnas, 60 ml  1099 € 
20 mg/g šampūnas, 100 ml  1599 € 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veiklioji medžiaga, stiprumas: 1 g šampūno yra 20 mg ketokonazolo. Terapinės indikacijos: „Nizoral“ šampūnas yra vaistas, vartojamas infekcinėms 
odos ligoms, kurias sukėlė grybeliai, gydyti: sėleniniam galvos odos pleiskanojimui (Pityriasis capitis); seborėjiniam dermatitui (rausvai rudos dėmės, 
padengtos gelsvomis arba baltomis pleiskanomis); įvairiaspalvei dedervinei (Pityriasis versicolor) (ant liemens esančios mažos rudos ar baltos spalvos, 
nelygiais kraštais dėmės). „Nizoral“ šampūnas tinka Pityriasis capitis ir seborėjinio dermatito profilaktikai. Vartojimo būdas ir dozavimas: „Nizoral“ 
šampūnas skirtas vartoti paaugliams ir suaugusiesiems. Pažeistą odą reikia sudrėkinti „Nizoral“ šampūnu ir palaikyti 3–5 minutes, kad įsigertų (paprastai 
1 kartui užtenka 1 saujos šampūno). Po to odą ir plaukus reikia gerai nuplauti vandeniu. Odos drėkinimo šampūnu dažnis priklauso nuo grybelių rūšies ir 
nuo to, ar vaistas vartojamas ligai gydyti, ar jos profilaktikai. Gydant galvos odos seborėjinį dermatitą ir pleiskanojimą: odą „Nizoral“ šampūnu reikia plauti 
2 kartus per savaitę 2–4 savaites, profilaktiškai, kad ligos neatsinaujintų, – 1 kartą per savaitę arba kas 2 savaites. Gydant įvairiaspalvę dedervinę: odą 
„Nizoral“ šampūnu reikia plauti 1 kartą per dieną 1 dieną. Kontraindikacijos: „Nizoral“ šampūno vartoti negalima, jeigu yra alergija ketokonazolui arba bet 
kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai (sudrėkinta šampūnu oda parausta, pradeda niežėti). Specialūs įspėjimai: pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, 
prieš pradėdami vartoti „Nizoral“. Reikia saugotis, kad „Nizoral“, kaip ir kitokio šampūno, nepatektų į akis. Jeigu taip atsitinka, jas reikia plauti vandeniu. 
Reklamos teksto parengimo data 2022-11. 2601_SB_Nizoral_V01_LT

NUGALĖK PLEISKANAS SU „NIZORAL“!

NUO €1099

GARDYXON®

1 mg/g, gelis, dimetindeno maleatas, 30 g 
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Terapinės indikacijos. Kūdikių, vaikų, paauglių ir suaugusiųjų dermatozės, dilgėlinės, vabzdžių įkandimo, nudegimo saulėje arba paviršutinio odos 
nudegimo sukelto niežėjimo gydymas. Dozavimas ir vartojimo metodas. Kūdikiams, vaikams, paaugliams, suaugusiesiems ir senyvo amžiaus žmonėms 
„Gardyxon®“ 1 mg/g geliu reikia tepti pažeistą odos vietą 2–4 kartus per parą. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Jei „Gardyxon®“ gydomas 
didelis odos plotas, reikia vengti ilgalaikio saulės poveikio. Kūdikiams ir mažiems vaikams (jaunesniems nei 2 m.) vengti gelį tepti ant didelio odos ploto, 
ypač pažeisto epitelio ar uždegimo apimtų vietų. Jaunesniems nei 2 m. vaikams vaistinį preparatą galima vartoti tik prižiūrint gydytojui. Kūdikiams, ypač 
neišnešiotiems kūdikiams, reikia vengti naudoti vaistinį preparatą ant didelių odos paviršių, ypač ant išbertų ir uždegimo apimtų vietų. Kiekviename 
šio vaistinio preparato grame yra 150 mg propilenglikolio ir 0,05 mg benzalkonio chlorido, kurie gali sukelti odos sudirginimą. Nenaudokite šio vaistinio 
preparato jaunesniems kaip 4 savaičių kūdikiams, kuriems yra atvirų žaizdų ar didelių pažeistos ar pakenktos odos plotų, nepasitarę su gydytoju ar 
vaistininku. Žindymo laikotarpiu šio vaistinio preparato negalima tepti ant krūtų. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai 
pagalbinei medžiagai.Reklamos teksto parengimo data 2026-06.

NURAMINA NIEŽULĮ VOS PO KELIŲ MINUČIŲ!

NAUJIENA€599

SMECTAGO®

paruošta vartoti suspensija, 12 paketėlių 
MEDICINOS PRIEMONĖ
SmectaGo® paruošta vartojimui geriamoji diosmektito suspensija paketėliuose. Suaugusiųjų ir vyresnių kaip 8 metų vaikų ūminiam viduriavimui gydyti, 
ne ilgiau kaip 3 dienas. Jei viduriavimas tęsiasi ilgiau kaip 3 dienas, pasikonsultuokite su gydytoju. Suaugusiųjų lėtiniam viduriavimui arba pilvo skausmui 
gydyti, ne ilgiau kaip 2 savaites nesikreipiant medicininės pagalbos. Praneškite apie šalutinį poveikį gamintojo vietiniam atstovui „Mayoly Baltics“ UAB, 
el. paštu: vigilance.BAL@mayoly.com. Teksto parengimo data 2024-02-13.
Reklamos teksto parengimo data: 2026.01.02 SCGO-LT-2026-0021

1118€-30%
1597
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RENNIE
680 mg/80mg, 24 kramtomosios tabletės  
ORANGE, 680 mg/80 mg, 24 kramtomosios tabletės 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 kramtomojoje tabletėje yra 680 mg kalcio karbonato ir 80 mg sunkiojo magnio subkarbonato. Terapinės indikacijos: 
„Rennie“ veikliosios medžiagos – kalcio karbonatas ir sunkusis magnio subkarbonatas – neutralizuoja skrandžio rūgštį ir mažina rūgštinės dispepsijos 
sukeliamus negalavimus – rėmenį, skrandžio pilnumo arba sunkumo jausmą, virškinimo sutrikimą, rūgštaus skysčio atpylimą į burnos ertmę, pilvo 
pūtimą, skrandžio skausmą. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 m. vaikams: sučiulpti arba sukramtyti 1–2 kramtomąsias 
tabletes, praėjus 1 val. po kiekvieno valgio, prieš miegą ir kai pasireiškia rėmuo ar skausmas. Negalima vartoti daugiau kaip 11 kramtomųjų tablečių per 
24 valandas. Negalima nepertraukiamai vartoti ilgiau kaip 2 savaites. Specialūs įspėjimai: vaistinį preparatą reikia vengti vartoti ilgai. Negalima vartoti 
jaunesniems kaip 12 m. vaikams. „Rennie“ nėštumo ir žindymo laikotarpiu vartoti laikantis rekomendacijų galima, bet reikia vengti vartoti ilgą laiką. 
Vaistas neturi būti vartojamas su dideliu kiekiu pieno ar jo produktais. Kontraindikacijos: jeigu yra alergija veikliosioms medžiagoms arba bet kuriai 
pagalbinei medžiagai; jeigu yra sunkus inkstų nepakankamumas arba inkstų akmenligė; jeigu yra padidėjęs kalcio kiekis kraujyje arba sumažėjęs fosfatų 
kiekis kraujyje. Reklamos teksto parengimo data 2024-10 CH-20241030-74.

€399

NUO RĖMENS IR PADIDĖJUSIO RŪGŠTINGUMO

LAMISIL
10 mg/g, kremas, 15 g   
DERMGEL, 10 mg/g, gelis, 15 g   
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Indikacijos: grybelių sukeltos ligos. „Lamisil DermGel“: Dermatomicetų pvz., trichofitonų (Trichophyton rubrum, Trichophyton mentagrophytes, 
Trichophyton verrucosum, Trichophyton violaceum), Microsporum canis ar Epidermopyton floccosum sukeltų dermatomikozių, pvz., pėdų, kirkšnių, kūno 
(lygiosios odos) gydymas. Įvairiaspalvės dedervinės (Tinea versicolor), sukeltos Pityrosporum orbiculare (dar vadinamų Malassezia furfur) grybelių, 
gydymas. „Lamisil“ kremas: Dermatofitų, pvz., trichofitonų (Trichophyton rubrum, Trichophyton mentagrophytes, Trichophyton verrucosum, Trichophyton 
violaceum), Microsporum canis ar Epidermopyton floccosum sukeltų dermatomikozių pvz., pėdų, kirkšnių, kūno (lygiosios odos) gydymas.Mieliagrybių, 
t. y. balkšvagrybių (Candida) genties grybelių, pvz., Candida albicans, sukeltos dermatomikozės gydymas. Įvairiaspalvės dedervinės (Tinea versicolor), 
sukeltos Pityrosporum orbiculare (dar vadinamų Malassezia furfur) grybelių, gydymas. Dozavimas: „Lamisil“ kremas: Suaugusiesiems ir 12 metų bei 
vyresniems paaugliams „Lamisil“ gali būti vartojamas 1 ar 2 kartus per parą, priklausomai nuo indikacijos. „Lamisil DermaGel“: Suaugusiesiems ir 12 
metų bei vyresniems paaugliams Grybelių pažeistą odą (abiejų nurodytų indikacijų atveju) geliu reikia tepti 1 kartą per parą. Kontraindikacijos: Padidėjęs 
jautrumas veikliajai arba bet kuriai nurodytai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: „Lamisil“ kremą tepant ant veido reikia 
saugoti, kad nepatektų į akis. Patekęs į akis, jis gali dirginti. Jeigu vaistinio preparato atsitiktinai į akis patenka, jas reikia gerai nuplauti tekančiu vandeniu. 
Negalima vartoti ant burnos gleivinės. Jeigu yra odos pažeidimas, kurį alkoholis gali dirginti (pavyzdžiui, po nudegimo saulėje ar esant stipriam odos 
lupimuisi), „Lamisil DermGel“ geliu reikia gydyti atsargiai. Negalima vartoti ant veido odos ir ant burnos gleivinės. Patekęs į akis, jis gali dirginti. Jeigu 
gelio į akis patenka, reikia jas praplauti tekančiu vandeniu. Daugiau informacijos pateikta pakuotės lapelyje.

€899
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MEZYM
10000V, 10 skrandyje neirių tablečių  299 € 
20000V, 20 skrandyje neirių tablečių  699 € 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
1 skrandyje neirioje „Mezym 10000V“ tabletėje yra 80–111,11 mg kiaulių kasos miltelių, kurių aktyvumas atitinka ne mažiau kaip 10000 lipazės vienetų, 
7500 amilazės vienetų, 375 proteazės vienetų pagal Europos farmakopėją. 1 skrandyje neirioje „Mezym 20000V“ tabletėje yra 160–222,22 mg kasos 
miltelių (iš kiaulių kasos pagaminto pankreatino), kurių minimalus aktyvumas atitinka 20000 lipazės vienetų, 12000amilazės vienetų, 900 proteazės 
vienetų pagal Europos farmakopėją.„Mezym“ vartojamas tuomet, kai kasa nepakankamai gamina ir išskiria virškinimo fermentų ir tai sukelia virškinimo 
sutrikimų. „Mezym“ vartoti negalima: jeigu yra alergija kasos milteliams, kiaulių baltymams arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai; šio vaisto 
negalima vartoti, jeigu jūs sergate ūminiu kasos uždegimu (pankreatitu) arba jums paūmėjo lėtinis kasos uždegimas, kai ligos požymiai yra stipriai 
išreikšti. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: pasitarkite su gydytoju ir vaistininku, prieš pradėdami vartoti „Mezym“. Cistinė fibrozė kartais gali 
komplikuotis žarnyno nepraeinamumu. Esant simptomų, panašių į žarnyno nepraeinamumo požymius, reikia apsvarstyti žarnyno susiaurėjimo galimybę. 
Jeigu pajutote neįprastą diskomfortą skrandyje ar žarnyne, pasikeitė nusiskundimų pobūdis, būtinai kreipkitės į gydytoją, kuris jus apžiūrės, kad atmestų 
žarnų pažeidimo galimybę. „Mezym“ sudėtyje yra laktozės. Jeigu gydytojas yra sakęs, kad netoleruojate kokių nors angliavandenių, kreipkitės į jį prieš 
pradėdami vartoti šį vaistą. „Mezym“ reikia būtinai nuryti nekramčius. „Mezym 10000V“ sudėtyje esantis dažiklis azorubinas (E122) gali sukelti alerginių 
reakcijų. Dozavimas: „Mezym“ visada vartokite tiksliai taip, kaip nurodė gydytojas. „Mezym“ dozės priklauso nuo virškinimo sutrikimų laipsnio, optimali 
dozė nustatoma individualiai. Jeigu nenurodyta kitaip, valgant išgeriamos 2–4 plėvele dengtos „Mezym 10000V“ tabletės arba 1–2 plėvele dengtos 
„Mezym 20000V“ tabletės. Dienos dozė 15000–20000 lipazės vienetų kilogramui kūno svorio neturėtų būti viršijama. Dozes vaikams turi paskirti 
gydytojas. Atsižvelgiant į maistą ar virškinimo sutrikimo sunkumą, rekomenduojama dozė gali būti padidinta. Plėvele dengtos tabletės nuryjamos 
nekramtant ir užsigeriant dideliu kiekiu skysčio. Gydant ilgą laiką, vartojimo trukmę nustato gydytojas. Vartojimo trukmę vaikams taip pat nustato 
gydytojas. UAB „Berlin Chemie Menarini Baltic“, J. Jasinskio g. 16A, LT-03163 Vilnius, tel. +370 5 269 1947, LT@berlin-chemie.com. LT-MEZ-3-2025_MFLOW, 
2025/12

„MEZYM“ PADEDA PAGERINTI SUTRIKUSĮ VIRŠKINIMĄ*!

NUO €299

TOT’HEMA geriamasis tirpalas ampulėmis, 20 x 10 ml
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos: 50 mg geležies, 1,33 mg mangano, 0,7 mg vario. Terapinės indikacijos: geležies trūkumo šalinimas ir profilaktika, ypač nėštumo 
metu. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugę žmonės, įskaitant senyvus: gerti 2–3 ampules per parą (kaip vienkartinę ar kelias dozes). Vyresni kaip 1 mėn. 
kūdikiai ir vaikai: sugirdyti dozę, atitinkančią 3 mg/ kg kūno svorio geležies per parą, neviršijant 60 mg. Profilaktika: pacientams, kuriems yra geležies 
stokos rizika, ir moterims nuo ketvirto nėštumo mėnesio gerti 1 ampulę per parą. Prieš vartojimą ampulę pakratyti. Skiesti vandeniu ar kitu nealkoholiniu 
gėrimu. Geriausia gerti prieš valgį. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai; geležies perteklius organizme; 
ne geležies stokos anemija; Vilsono liga. Specialūs įspėjimai: neskirta jaunesniems nei 1 mėn. kūdikiams. Jeigu vartojate ar neseniai vartojote kitų vaistų, 
pasitarkite su gydytoju ar vaistininku. Kai kurių vaistų kartu su „Tot’hema“ vartoti negalima, kai kurių vartojimą reikia koreguoti. Pavartojus „Tot’hema“ 
prieš valgant ir geriant reikia daryti pertrauką. Sudėtyje yra gliukozės, sacharozės, etanolio, natrio ir natrio benzoato. Netinkamai vartojant, geriamasis 
tirpalas gali patekti į kvėpavimo takus ir sukelti sunkių pažeidimų (nekrozę, bronchų uždegimą, susiaurėjimą). Simptomai gali pasireikšti net po kelių 
dienų ar mėnesių: nuolatinis kosulys, kraujo atkosėjimas, dusulys. Įkvėpimo atveju nedelsdami kreipkitės į gydytoją ar greitąją pagalbą. „Tot’hema“ 
draudžiama leisti į veną. Reklamos teksto parengimo data 2025-08.

€699

NEXMEZOL
20 mg, 14 skrandyje neirių tablečių  
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: vienoje tabletėjeyra 20 mg ezomeprazolo. Terapinės indikacijos: vartojamas suaugusiems žmonėms trumpalaikiam 
refliukso simptomų gydymui. Vartojimo būdas ir dozavimas: vartoti po 1 tabletę per parą bet kuriuo paros laiku, valgio metu arba nevalgius. Tablečių 
nekramtyti ir netraiškyti. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas ezomeprazolui (taip pat pantoprazolui, lansoprazolui, rabeprazolui, omeprazolui) ar 
pagalbinėms medžiagoms. Specialūs įspėjimai: sudėtyje yra sacharozės. „Sandoz Pharmaceuticals d.d.“ filialas, Upės g. 21-1, Vilnius LT-08128, Lietuva. Tel. 
+370 5 2636037. El.paštas: info.lithuania@sandoz.com. BS2601079720. Reklamos teksto parengimo data: 2026 01 07.

€499

PAGALBA NUO RĖMENS

DAILEE
HIGIENOS PRIEMONĖS
„DAILEE“ – PATIKIMAS PASIRINKIMAS ARTIMOJO SLAUGAI
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

IKI-50%

OTRIVIN
1 mg/ml nosies purškalas (tirpalas), 10 ml  599 € 
MENTHOL, 1 mg/ml nosies purškalas (tirpalas), 10 ml  699 €
1 mg/ml nosies lašai (tirpalas), 10 ml  399 €
0,5 mg/ml nosies lašai (tirpalas), 10 ml  399 €  
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Ksilometazolino hidrochloridas. Terapinės indikacijos. Nosies gleivinės paburkimo mažinimas peršalus, sergant sinusitu, šienlige ar kitokia alergine sloga. 
Nosiaryklės gleivinės paburkimo mažinimas, gydant vidurinės ausies uždegimą. Nosies ertmės apžiūros atlikimo lengvinimas. Vartojimas.„Otrivin 0,5 
mg/ml“ nosies lašai. 2–5 m. vaikai: po 1–2 lašus į kiekvieną nosies landą 1–2 kartus per parą (kas 8–10 val.). 6–11 m. vaikai ir paaugliai: po 2–3 lašus į 
kiekvieną nosies landą 2–3 kartus per parą, kai reikia. „Otrivin 1 mg/ml“ nosies lašai. Suaugusieji ir vyresni kaip 12 m. paaugliai: po 2–3 lašus į kiekvieną 
nosies landą, kai reikia. „Otrivin Menthol 1 mg/ml“ nosies purškalas ir „Otrivin 1 mg/ml“ nosies purškalas. Suaugusieji ir vyresni kaip 12 m. paaugliai: 
po 1 įpurškimą į kiekvieną nosies landą, kai reikia. Negalima lašinti / purkšti daugiau kaip 3 dozių per parą į kiekvieną nosies landą. Kontraindikacijos. 
Alergija ksilometazolinui arba bet kuriai pagalbinei medžiagai; pacientams, kuriems neseniai buvo atlikta operacija per nosį; sergantiesiems uždaro 
kampo glaukoma (padidėjęs akispūdis), lėtiniu nosies uždegimu (sausuoju arba atrofiniu rinitu). Specialūs įspėjimai. Negalima vartoti ilgiau kaip 7 d. iš 
eilės. Negalima viršyti rekomenduojamos dozės, ypač vaikams ir pagyvenusiems žmonėms. Atsargiai vartoti, jeigu yra padidėjęs kraujospūdis, širdies liga 
(pvz., pailgėjusio QT intervalo sindromas), cukrinis diabetas, padidėjęs skydliaukės aktyvumas, padidėjusi prostata, yra gerybinis antinksčių auglys, jei 
vartojate triciklių ir tetraciklių antidepresantų, jeigu vartojate arba per pastarąsias 2 sav. vartojote vaistų nuo depresijos ar Parkinsono ligos, vadinamųjų 
MAOI. Labai jautriems pacientams gali sukelti miego sutrikimą, galvos svaigimą, tremorą. Sudėtyje yra benzalkonio chlorido. Reklamos teksto parengimo 
data 2025-02. Prekių ženklai priklauso HALEON arba HALEON turi jų licenciją. ©2025 HALEON arba licencijos turėtojas.

NUO €399

BIOCELL
MAISTO PAPILDAI
BIOCELL puoselėja gamtos sukurtą grožį ir sąmoningą gyvenimo būdą, vertina natūralumo estetiką ir skatina moterį pamilti save tokią, kokia ji yra – 
tobulą. Geriamieji BIOCELL grožio eliksyrai „shots“ su kolagenu ar keratinu, grožio kapsulės, hidrolizuotas kolagenas miltelių forma ir skaidulos puoselėja 
odos, plaukų bei nagų grožį iš vidaus.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

-50%
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AMBIO
ŠIRDŽIAI, 30 tablečių  1198 € 
REGĖJIMUI, 30 kapsulių  1298 € 
MAISTO PAPILDAI

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

AMBIO
VALERIJONAS PLIUS, 50 tablečių 
MAISTO PAPILDAS

524€-25%
699

PIC SOLUTION
MEDICINOS PRIETAISAI
„PIC Solution“ jau daugiau nei 50 metų yra vienas žinomiausių Italijos medicinos priemonių prekių ženklų.
Kiekvienas PIC sprendimas yra daugiau nei kraujospūdžio matuoklis, inhaliatorius ar termometras. Tai paprastas būdas parodyti rūpestį 
ir paklausti „Kaip jautiesi?“. Savo laboratorijose kuriame pažangius prietaisus, skirtus inhaliacijai, širdies darbui ar temperatūrai stebėti. 
Visi prietaisai turi 5 metų garantiją* ir jų tikslumas patvirtintas klinikiniais tyrimais**.
* Išskyrus termometrus, matuoklį „LiteRapid“, inhaliatorių „AirCube“.
** Taikoma kraujospūdžio matuokliams
KIEKVIENA ŠIRDIS TURI SAVO RITMĄ!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

PIC MATUOKLIAI / INHALIATORIAI / TERMOMETRAI

IKI-45%

PERSEN
40 dengtų tablečių   
FORTE, 20 kietųjų kapsulių  
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas. PERSEN tabletėje yra 35 mg valerijonų šaknų sausojo alkoholinio ekstrakto, 17,5 mg melisų lapų sausojo ekstrakto, 
17,5 mg pipirmėčių lapų sausojo ekstrakto. PERSEN FORTE kapsulėje yra 87,5 mg valerijonų šaknų sausojo alkoholinio ekstrakto, 17,5 mg melisų lapų 
sausojo ekstrakto,17,5 mg pipirmėčių lapų sausojo ekstrakto. Indikacijos. Vartoti laikinos nedidelės nervinės įtampos mažinimui, pasunkėjusio užmigimo 
lengvinimui. Vartojimo būdas ir dozavimas. PERSEN: Nervinės įtampos atveju reikia gerti po 3-4 PERSEN tab. 3 kartus per parą. Pasunkėjusio užmigimo 
atveju reikia gerti 3-4 PERSEN tab. 1 kartą per parą 1 val. prieš miegą. Tabletes reikia nuryti kartu su šiek tiek vandens, nepriklausomai nuo valgymo laiko. 
PERSEN FORTE: Nervinės įtampos mažinimui reikia gerti po 2 PERSEN FORTE kaps. 2 kartus per parą. Pasunkėjusio užmigimo atveju reikia gerti 2 PERSEN 
FORTE kaps. 1 kartą per parą 1 val. prieš miegą. Kapsules reikia nuryti kartu su šiek tiek vandens, nepriklausomai nuo valgymo laiko. PERSEN ir PERSEN 
FORTE pradeda veikti palaipsniui, kad gydymo veiksmingumas būtų optimalus, vaisto rekomenduojama gerti mažiausiai 14 dienų. Gydymo trukmė 
neribojama. PERSEN ir PERSEN FORTE nėra skirtas jaunesniems kaip 12 metų vaikams. Kontraindikacijos: Padidėjęs jautrumas veikliosioms medžiagoms 
arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai: PERSEN tablečių sudėtyje yra laktozės ir sacharozės. PERSEN FORTE kapsulių sudėtyje yra 
laktozės. Reklamos teksto parengimo data: 2025 m. gegužės mėn. ID:000746625

„PERSEN“ - NURAMINK SAVO RŪPESČIUS!

€499

NERVINĖS ĮTAMPOS MAŽINIMAS IR UŽMIGIMO LENGVINIMAS

CIGNON
30 minkštų kapsulių 1959 1175 €
SHOTS, 20 geriamų dozių po 10 ml 3579 2147 € 
MAISTO PAPILDAI
Raiščiai, sausgyslės, fascijos yra judėjimui būtini jungiamojo audinio dariniai: sausgyslėmis raumenys jungiasi prie kaulų. Joms susitraukiant pritraukiami 
kaulai ir taip įvyksta judesys. Raiščiai lyg virvės suriša sąnariuose esančius kaulų galus ir garantuoja judesio tikslumą. Fascijos lyg tinklas apsupa ir 
sujungia kaulus, raumenis, sąnarius, raiščius, sausgysles į visumą, padeda raumenims sąveikauti tarpusavyje atliekant judesius. Nuolat pasikartojantys 
arba netikėti, staigūs judesiai, didesnės, intensyvesnės raumenų apkrovos, pertempimai gali pakenkti raiščių, sausgyslių, fascijų sveikatai. Rūpinantis 
jų sveikata svarbu sureguliuoti darbo, poilsio režimą, taikyti optimalius fizinius krūvius ir aprūpinti raiščius, sausgysles, fascijas reikiamomis maisto 
medžiagomis: mukopolisacharidais, hidrolizuotu kolagenu, variu, padedančiu palaikyti jungiamojo audinio būklę, energijos apykaitą, cinku, padedančiu 
palaikyti baltymų sintezę, rūgštinę ir bazinę bei angliavandenių, maistinių makromedžiagų apykaitas, kurkuminu, apsaugančiu ląsteles nuo oksidacinės 
pažaidos.
„Cignon“ – vienintelis maisto papildas Lietuvoje, specialiai sukurtas raiščiams, sausgyslėms, fascijoms.
„Cignon Shots“ – geriamos dienos dozės papildo mitybą raiščiams, sausgyslėms, fascijoms reikiamomis medžiagomis, siekiant užtikrinti harmoningą 
judėjimą, puikią raiščių, sausgyslių, fascijų sveikatą bei sklandų jų darbą.

NELĖTINK TEMPO SU „CIGNON“!

-40%

RAIŠČIAMS, SAUSGYSLĖMS, FASCIJOMS

NEOCITRAMONAS
240 mg / 200 mg / 30 mg, 20 tablečių   
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: vienoje tabletėje yra 240 mg acetilsalicilo rūgšties, 200 mg paracetamolio ir 30 mg kofeino. Terapinės indikacijos: 
vaistas vartojamas trumpalaikiam lengvo ir vidutinio stiprumo galvos, dantų, raumenų, sąnarių ir menstruacijų skausmui malšinti. Vartojimo būdas 
ir dozavimas: tabletes reikia vartoti nekramtant, užgeriant ne mažesniu kaip 250 ml kiekiu vandens.Atsižvelgiant į ligos sunkumą, vartoti po 1 tabletę 
1–4 kartus per dieną. Didžiausia paros dozė – 4 tabletės. Negalima vaisto vartoti dažniau kaip kas 6 valandas ir ilgiau kaip 5 paras. Kontraindikacijos: 
alergija veikliajai arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai, esanti ar buvusi virškinimo trakto opa ir (arba) kraujavimas iš virškinimo trakto, buvusi 
bronchų astma, kurią sukėlė salicilatai ar kitokie nesteroidiniai vaistiniai preparatai nuo uždegimo, pacientas jaunesnis negu 12 metų, 3 paskutiniai 
nėštumo mėnesiai, žindymas, ligos, kurių metu yra padidėjęs kraujavimo pavojus, kraujo krešėjimo sutrikimas, vartojama 15 mg ar didesnė metotreksato 
savaitės dozė, sunkus širdies, kepenų, inkstų nepakankamumas, labai sunki aukšto kraujo spaudimo liga, kamuoja nemiga, padidėjęs nervingumas, 
dirglumas, nerimas, baimė, susijaudinimas ar panašūs simptomai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, 
jeigu sergama podagra, bronchų astma, kolagenozėmis ar kraujodaros sistemos ligomis, yra sustiprėjusi skydliaukės veikla ar sergama cukriniu diabetu, 
yra virškinimo trakto, inkstų, kepenų ar širdies funkcijos sutrikimų, yra buvusi alergija kitiems nesteroidiniams vaistams nuo uždegimo, planuojama 
chirurginė operacija, pacientas yra jaunesnis kaip 16 metų ir serga virusinėmis ligomis, pacientas yra senyvo amžiaus, planuojama pastoti, pakinta 
šlapimo kiekis,pasireiškia pabrinkimų ar skausmas juosmens srityje, pagelsta oda ar akys, patamsėja šlapimas,atsiranda bendras silpnumas, yra nerimo 
sutrikimas, panikos sutrikimas ar nemiga. Sudėtyje esantis kofeinas gali sukelti drebulį, dažną širdies plakimą, viduriavimą, susijaudinimą, stiprų širdies 
plakimą, nemigą, galvos skausmą, raumenų trūkčiojimą ir šlapimo išsiskyrimo padidėjimą. Reklamos teksto parengimo data 2026-03-23

€349
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IMUNITAL
MAISTO PAPILDAI
Imuninė sistema – tai žmogaus organizmo atsakas neigiamiems aplinkos veiksniams. Tam tikru metų laiku ar pasikeitus įprastoms gyvenimo sąlygoms 
(pvz., esant peršalimo ligų sezonui) gali prireikti stipresnio palaikymo imuninei sistemai. „Imunital“ – skirtingų vartojimo formų ir sudėčių produktai, 
skirti imuninei sistemai.
„Imunital SHOTS“ – itin stipri programa imunitetui su bičių pieneliu, priešpienio koncentratu, reishi (tikriniai blizgučiai) ir shiitake (valgomieji danteniai) 
grybų ekstraktais bei vitaminu B6. Tinka vaikams nuo 3 metų.
„Imunital FORTE+“ – ypač didelės vitaminų D, C ir cinko dozės 1 kapsulėje su vertingais beta gliukanais ir augaliniais ekstraktais. Komponentai veikdami 
kartu padeda palaikyti imuninės sistemos veiklą, apsaugoti ląsteles nuo oksidacinės pažaidos bei mažinti nuovargį.
MAGIŠKAI TVIRTAS IMUNITETAS!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

1+1
Perkant vieną 
pakuotę, antra 

pigesnė arba tokia pati 
– NEMOKAMAI!

ŽIEDĖ
drėkinamasis lūpų balzamas su alavijų sultimis, 4,5 g  599 € 
damaskinių rožių hidrolatas, 100 ml  1099 € 
levandų hidrolatas, 100 ml  1099 € 
veido serumas brandžiai odai su šlamučių aliejumi, 30 ml  2099 € 
KOSMETIKOS PRIEMONĖS

1+1
Dvi tokios pačios

pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

GREENIFY
MAISTO PAPILDAI
„GREENIFY“ – tai, ko reikia grožiui ir gerai savijautai: išgryninta sudėtis, efektyvus įsisavinimas ir patikima kokybė. Be pridėtinio cukraus ir kitų nereikalingų 
priedų. Švelnaus poveikio virškinimo sistemai.
• Odos švytėjimas ir grožis – rinkitės „Collagen Beauty Shots“
• Greitas užmigimas ir kokybiškas miegas – išbandykite „Deep Sleep Shots“
• Sąnariai ir lengvas judesys – „Collagen Joints Shots“
• Atmintis, gyvybingumas, nervų sistema – atraskite „Brain Booster Shots“
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

1+1
Perkant vieną 
pakuotę, antra 

pigesnė arba tokia pati 
– NEMOKAMAI!

Energijai, 
imuninei sistemai, 
atsigavimui po 
vakarėlio

ODÒNTE
balinamoji dantų pasta jautriems dantims, 75 ml  799 € 
balinamoji ir gaivų burnos kvapą suteikianti dantų pasta, 75 ml  799 € 
dantų šepetėlis su auksu, minkštas, 1 vnt.  499 € 
dantų šepetėlis su sidabru, minkštas, 1 vnt.  499 € 
BURNOS HIGIENOS PRIEMONĖS
ODÒNTE – tai patikimumas ir dėmesys detalėms, užtikrinantis nepriekaištingą burnos priežiūrą kiekvieną dieną.

1+1
Dvi tokios pačios

pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

JAMIESON
MULTI MAX STRENGTH, 90 tablečių  2999 € 
MULTI MEN, 90 tablečių  2999 € 
MULTI WOMEN, 90 tablečių  2999 € 
MULTI ADULTS, 90 tablečių  2999 € 
KIDS MULTI, 60 kramtomųjų tablečių  1699 € 
MAISTO PAPILDAI

1+1
Perkant vieną 
pakuotę, antra 

pigesnė arba tokia pati 
– NEMOKAMAI!

HYDROLESS
30 kapsulių  1289 € 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Padeda palaikyti normalų skysčių pasišalinimą per inkstus, normalią šlapimo takų funkciją.
Medžiagos, turinčios fiziologinį poveikį: džiovintų stambiauogių spanguolių milteliai, 80 mg; didžiųjų dilgėlių ekstraktas, 50 mg; obuolių acto milteliai, 
50 mg; cinkas, 12 mg (120 %).* Vartojimo būdas: po 1 kapsulę per dieną. Vartoti po valgio, užgerti stikline vandens.

HYDROLESS SLIM
60 kapsulių  1599 € 
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Padeda palaikyti normalų kūno svorį, normalų skysčių pasišalinimą per inkstus, normalią maistinių makromedžiagų apykaitą.
Juodieji pipirai padeda palaikyti normalią virškinamojo trakto bei kepeną funkciją. Juodieji pipirai ir karčiavaisis citrinmedis padeda palaikyti normalų 
kūno svorį. Didžiųjų dilgėlių ekstraktas padeda palaikyti normalų skysčių pasišalinimą per inkstus, padeda palaiky ti normalią šlapimo takų funkciją. 
Cinkas ir chromas padeda palaikyti normalią maistinių makromedžiagų apykaitą. Cinkas padeda palaikyti normalią rlebalų rūgščių apykaitą, padeda 
apsaugoti ląsteles nuo oksidacinės pažaidos ir padeda palaikyti normalią baltymų sintezę. Vartojimo būdas: 2 kapsules per dieną. Ryte ir vakare. Vartoti 
po valgio, užgerti stikline vandens.

1+1
Dvi tokios pačios

pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

AMBIO
GELEŽIS SU B12, 30 tablečių  1599 € 
MAISTO PAPILDAS

1+1
Dvi tokios pačios

pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!
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AMBIO
LAKTO-BIFIDOBAKTERIJŲ KOMPLEKSAS, 20 kapsulių  1148 € 
LAXATIVE COMPLEX, 10 kapsulių  418 € 
MAISTO PAPILDAI

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

MAALOX
400 mg/400 mg, be cukraus, 40 kramtomųjų tablečių   
40 mg/35 mg/ml, geriamoji suspensija, 250 ml   
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 kramtomojoje tabletėje yra 400 mg magnio hidroksido ir 400 mg aliuminio hidroksido; 1 ml geriamosios suspensijos yra 40 mg magnio hidroksido 
ir 35 mg aliuminio hidroksido. Terapinės indikacijos: rėmens ir skrandžio turinio kilimo į stemplę simptomams malšinti suaugusiesiems ir paaugliams nuo 15 metų. Vartojimo būdas ir 
dozavimas: suspensiją reikėtų gerti neskiestą. Buteliuko suspensija geriama po 1 valgomąjį šaukštą (15 ml) pasireiškus rėmeniui arba skrandžio turinio refliuksui į stemplę; negalima 
gerti daugiau kaip 6 valgomųjų šaukštų (90 ml) per parą; šio vaisto negalima vartoti ilgiau kaip 10 dienų; sučiulpti arba sukramtyti 1–2 tabletes, pajutus rėmenį arba atsiradus refliuksui; 
negalima vartoti daugiau kaip 6 kartus per parą ir daugiau kaip 8 tablečių per parą. Kontraindikacijos: alergija (padidėjęs jautrumas) magnio hidroksidui ar aliuminio hidroksidui arba 
bet kuriai pagalbinei medžiagai; sunki inkstų liga; stiprus pilvo skausmas arba įtariamas žarnų nepraeinamumas. Specialūs įspėjimai: vaistą galima vartoti tik pasitarus su gydytoju, 
jeigu mažėja kūno svoris, kraujuoja arba anksčiau yra kraujavę iš virškinimo trakto, sutrikęs rijimas arba nuolat jaučiate nemalonų pojūtį pilve, virškinimo sutrikimų atsirado pirmą 
kartą arba jie neseniai pakito, sergate inkstų liga. Pacientams, kuriems nustatytas inkstų funkcijos sutrikimas, jaunesniems kaip 2 m. vaikams, senyviems pacientams bei kitiems 
pacientams, kuriems yra fosforo trūkumo pavojus, prieš pradedant vartoti „Maalox“ reikia kreiptis į gydytoją. Norint išvengti perdozavimo, negalima kartu vartoti vaistinių preparatų, 
savo sudėtyje turinčių aliuminio hidroksido ir magnio hidroksido. Atsargumo dėlei tarp bet kokio per burną vartojamo vaisto ir antacidinio vaisto vartojimo turi būti bent 2 val. (vartojant 
fluorochinolonų – 4 val.) intervalas. Jeigu gydytojas Jums yra sakęs, kad netoleruojate kokių nors angliavandenių, kreipkitės į jį prieš pradėdami vartoti šį vaistą. „Maalox“ (be cukraus) 
tabletės tinka cukriniu diabetu sergantiems pacientams. Reklamos teksto parengimo data 2024-12. 2603_SB_Maalox_V01_LT.

GREITA PAGALBA NUO RĖMENS!

€699

NUO RĖMENS

SALUTIL®

MAISTO PAPILDAI
„Salutil Hydra“ – elektrolitų ir gliukozės mišinys, papildytas vitaminais, mineralinėmis medžiagomis ir cholinu. Tinka vartoti po įtemptos veiklos ar 
jaučiant nuovargį.
„Salutil Shots“ – gyvybingosios bakterijos, prebiotikai ir vitaminai miltelių pavidalu viename pakelyje. Vaikams nuo 3 metų.
„Salutil Forte“ – kiekvienoje kapsulėje yra 5 milijardai gyvybingųjų bakterijų.
„Salutil Premium 9“ – sudėtyje yra 9 mikroorganizmų padermių ir vitamino D.
2601_SB_Salutil_V01_LT
„SALUTIL“ – PROBIOTIKAI IR ELEKTROLITAI JŪSŲ ŠEIMAI!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

IKI-50%

BIFOVAL®

FORTE, 15 kietųjų kapsulių 1079 809 € 
BABE, 25 kramtomosios tabletės 1049 787 €
MAISTO PAPILDAI
Specialiai parinktos sudėties maisto papildai kiekvieno ryto ritualui 15-30 min prieš kiekvienus pusryčius.
„Bifoval® Forte“ – 5 milijardai lacto- ir bifidobakterijų. Sudėtyje 3 bakterijų padermės. Visai šeimai (vaikams nuo 5 metų).
„Bifoval® Babe“ – braškių skonio kramtomos tabletės, kurių sudėtyje yra 4 rūšių Lacto ir Bifido bakterijų kompleksas (3,15 mlrd. 1 tabletėje). Vaikams 
nuo 3 metų.
Vartojant antibiotikus gerti 1 val. prieš arba po antibiotikų vartojimo.

-25%

ŽARNYNO MIKROFLORAI

REGULAX PICOSULPHATE
7,23 mg/ml, geriamieji lašai, tirpalas, 20 ml 
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veiklioji medžiaga, stiprumas: natrio pikosulfatas. 1 ml (20 lašų) tirpalo yra 7,5 mg natrio pikosulfato monohidrato (atitinka 7,23 mg natrio pikosulfato). 
Terapinės indikacijos: veiklioji vaisto medžiaga natrio pikosulfatas yra lokaliai veikianti vidurių laisvinamoji medžiaga. Storojoje žarnoje ji, veikiant 
bakterijoms, suskyla ir skatina storosios žarnos peristaltiką, stimuliuodama jos gleivinę. Vartojimo būdas ir dozavimas: jei gydytojo neskirta kitaip, 
suaugusiesiems ir vyresniems nei 12 m. paaugliams rekomenduojama dozė yra 14–27 lašai (atitinka 5–10 mg natrio pikosulfato). 4–12 m. vaikams vaistą 
vartoti galima tik gydytojui paskyrus! Vienkartinė dozė yra 7–14 lašų (atitinka 2,5–5 mg natrio pikosulfato). „Regulax Picosulphate“ patariama gerti vakare. 
Jo poveikis pasireiškia po 10–12 val. Kontraindikacijos: šis vaistas, kaip ir visi kiti, gali sukelti šalutinį poveikį, nors jis pasireiškia ne visiems žmonėms. 
Trumpai vartojant „Regulax Picosulphate“, šalutinis poveikis yra retas ir dažniausiai pasireiškia vidurių pūtimu, silpnu skrandžio skausmu ar padažnėjusiu 
tuštinimusi. Specialūs įspėjimai: „Regulax Picosulphate“ vidurių laisvinamąjį poveikį gali silpninti arba naikinti kartu vartojami antibiotikai (bakterijas 
naikinantys preparatai). Nėštumo laikotarpiu „Regulax Picosulphate“ galima vartoti tik paskyrus gydytojui, kadangi nėščių moterų gydymo šiuo vaistu 
patirtis yra nepakankama. Nors duomenų, rodančių, kad veiklioji „Regulax Picosulphate“ medžiaga patenka į motinos pieną, nėra, tačiau šio vaisto 
vartojančioms moterims kūdikio krūtimi maitinti nepatariama. PASTABA DIABETIKAMS. „Regulax Picosulphate“ lašuose yra cukraus pakaitalų: 1 ml lašų 
atitinka 0,03 duonos vieneto. Reklamos teksto parengimo data 2026-05-01.

€675

VIDURIAMS LAISVINTI

ESPUMISAN
40 mg, 25 minkštosios kapsulės  299 € 
40 mg, 50 minkštųjų kapsulių  499 € 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veiklioji medžiaga: 1 minkštojoje kapsulėje yra 40 mg simetikono. „Espumisan“ vartojamas ligų, kurių metu virškinimo trakte kaupiasi dujos 
(meteorizmas), būna pilvo pūtimas, pilnumo pojūtis, simptomams gydyti; prieš pilvo ertmės organų tyrimus, pvz.: rentgenu, ultragarsu. „Espumisan“ 
skirtas vaikams nuo 6 m., paaugliams ir suaugusiesiems. „Espumisan“ vartoti draudžiama: jeigu yra alergija veikliajai medžiagai, dažikliui saulėlydžio 
geltonajam FCF (E110), konservantui metilo parahidroksibenzoatui (E218) arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. Įspėjimai ir atsargumo 
priemonės. Pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, prieš pradėdami vartoti „Espumisan“. Jei šių virškinimo veiklos sutrikimų atsiranda ar jie trunka 
ilgiau, reikia pasitarti su gydytoju. Jis nustatys, ar nėra kitų ligų, kurias reikia gydyti kitaip. Dozavimas: kai dėl susilaikiusių dujų sutrinka virškinimo trakto 
veikla: paaugliams, suaugusiesiems ir 6–14 m. amžiaus vaikams rekomenduojama skirti vartoti po dvi „Espumisan“ 40 mg minkštąsias kapsules 3–4 
kartus per parą. „Espumisan“ 40 mg minkštąsias kapsules galima gerti valgant arba po valgio, prireikus – ir prieš miegą. Vartojimo trukmė priklauso 
nuo ligos eigos. Prireikus „Espumisan“ 40 mg minkštąsias kapsules galima vartoti ilgiau. Rengiant pacientus tyrimams, rekomenduojama skirti po dvi 
„Espumisan“ 40 mg minkštąsias kapsules 3 kartus per parą vieną dieną prieš tyrimus ir dvi „Espumisan“ 40 mg minkštąsias kapsules tyrimo dienos ryte. 
UAB „Berlin Chemie Menarini Baltic“, J. Jasinskio g. 16A, LT-03163 Vilnius, tel. +370 5 269 19 47, LT@berlin-chemie.com. LT-ESP-8-2025_MFLOW, 2025/12

JEI PILVE URAGANAS – JUMS PADĖS „ESPUMISANAS“!

NUO €299

NUO PILVO PŪTIMO
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FJØRD STRONG OMEGA-3
IMMUNITY, 60 kapsulių 3199 1919 € -40 %
CARDIO, 60 kapsulių 2799 1959 € -30 %
žuvų taukai, 100 ml 2259 1807 € -20 %
MAISTO PAPILDAI
Išbandykite NAUJIENĄ:
„FJØRD STRONG OMEGA-3 IMMUNITY“  – tai stiprios koncentracijos omega-3 (EPR ir DHR), vitamino D ir ypač gryno alyvuogių aliejaus derinys (dar 
geresniam įsisavinimui) – jūsų stipriam imunitetui.
Vitaminas D padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą.

„FJØRD STRONG OMEGA-3“ GALI DAUGIAU, NEI TIKIESI.

IKI-40%

„OMRON“ KRAUJOSPŪDŽIO MATUOKLIAI
MEDICINOS PRIETAISAI
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

-25%

NATASPIN® GLUCOSE
30 kapsulių 
MAISTO PAPILDAS
Rinkitės inovatyvią, daugiafunkcę formulę gliukozės kontrolei – „NatAspinR GLUCOSE“. Sudėtyje yra biologiškai aktyvių standartizuotų ekstraktų 
(cinamono, ožragių, vynmedžių sėklų), chromo, vitamino K2 ir natokinazės derinys.
· Gliukozės kontrolei ir angliavandenių apykaitai.
· Kraujotakai, kraujagyslėms, lipidų lygiui.
· Ląstelių apsaugai nuo oksidacinės pažaidos.
· Apetitui, kūno svoriui, virškinimo sistemai, maistinių makromedžiagų apykaitai.

„NATASPIN® GLUCOSE“ – TAVO GLIUKOZĖS REVOLIUCIJAI.

1154€-30%
1649

AMBIO
KALIS IR MAGNIS, 60 tablečių 
MAISTO PAPILDAS

811€-30%
1158

AMBIO
KALIS IR MAGNIS, miltelių geriamajam tirpalui, 30 paketėlių 
MAISTO PAPILDAS

560€-60%
1399

LAŠAI ŠIRDŽIAI SU MAGNIU geriamieji lašai, 50ml
MAISTO PAPILDAS
Lašai širdžiai su magniu – skystasis maisto papildas su magniu, gudobelių, valerijonų ir sukatžolių ekstraktais. Gudobelės, valerijonai ir sukatžolės padeda 
palaikyti normalią širdies ir kraujagyslių sistemos funkciją. Magnis padeda palaikyti normalią nervų sistemos veiklą bei mažinti pavargimo jausmą ir 
nuovargį. Skystos formos, patogu vartoti kasdien.

303€-20%
379

VIVITON
1000 mg, 30 plėvele dengtų tablečių  2199 € 
1000 mg, 60 plėvele dengtų tablečių  3799 € 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Mikronizuotas diosminas. Terapinės indikacijos. „Viviton“ gydomi suaugusieji toliau išvardytais atvejais: su lėtine apatinių galūnių venų liga susijusių 
simptomų, pvz., tempimo ir sunkumo jausmo kojose, blauzdų edemos, skausmo ir mėšlungio naktį, palengvinimas; su ūmine hemorojaus liga susijusių 
simptomų, pvz., skausmo, kraujavimo ir patinimo išangės srityje, gydymas. Dozavimas ir vartojimo metodas. Lėtinė apatinių galūnių venų liga: 1 
plėvele dengta tabletė per parą, kurią reikia išgerti ryte valgio metu (trumpiausia rekomenduojama gydymo trukmė – mažiausiai 4–5 savaitės); ūminė 
hemorojaus liga: po 1 plėvele dengtą tabletę 3 kartus per parą pirmąsias 4 dienas, po to – po 1 plėvele dengtą tabletę 2 kartus per parą kitas 3 dienas. Vėliau 
reikia vartoti palaikomąją dozę – po 1 plėvele dengtą tabletę per parą. Tabletes reikia išgerti valgio metu. Kontraindikacijos. „Viviton“ vartoti draudžiama: 
jeigu yra padidėjęs jautrumas (alergija) diosminui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Pasitarkite 
su gydytoju arba vaistininku, prieš pradėdami vartoti „Viviton“. Jeigu jūsų kepenų arba inkstų funkcija yra sutrikusi, prieš pradėdami vartoti „Viviton“, 
pasitarkite su savo gydytoju. Vaistas nėra veiksmingas mažinant kojų patinimą, pasireiškusį dėl širdies, inkstų ar kepenų ligos. Ūminės hemorojaus ligos 
gydymas šiuo vaistu nepakeičia specifinio kitų išangės sutrikimų gydymo. Atstovas Lietuvoje.UAB „Berlin Chemie Menarini Baltic“, J. Jasinskio g. 16A, 
LT-03163 Vilnius, Lietuva. El. paštas LT@berlin-chemie.com Reklama paruošta 2026-04. LT-VIV-2-2026_MFLOW

VISAPUSIŠKA PAGALBA JŪSŲ VENOMS

NUO €2199

DOLOBENE™ gelis, 50 g
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARTAS
1 g gelio yra 500 TV heparino natrio druskos, 150 mg dimetilsulfoksido, 25 mg dekspantenolio. Terapinės indikacijos: patinimo, hematomos ir uždegimo 
po bukos raumenų, sausgyslių, sausgyslių makščių, raiščių, sąnarių traumos gydymas. Vartojimo būdas ir dozavimas: tepti geliu pažeistą vietą 1–2 kartus 
per parą. Nereikia įtrinti, tik švelniai užtepti ir paskleisti. Nenaudoti po oro nepraleidžiančiais tvarsčiais.„Dolobene“ negalima tepti ant atviros žaizdos, 
pažeistos odos ir gleivinės. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliosioms arba bet kuriai pagalbinei medžiagai; sergantiesiems raudonąja vilklige; 
astma; jaunesniems kaip 5 m. vaikams; esant sunkių inkstų ir (arba) kepenų pažeidimų, kraujotakos sutrikimų; negalima vartoti kartu su sulindaku. 
Specialūs įspėjimai: nepatariama tepti ant pažeistos odos ir gleivinės. Sudėtyje esantis makrogolglicerolio hidroksistearatas gali sukelti odos reakcijų. 
DLBN-LT-00002. Teksto peržiūrosdata 2024-02-01. Reklamos teksto parengimo data 2026-03.

€1099

NUO SUMUŠIMŲ
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SCHOLL
PĖDŲ IR NAGŲ PRIEŽIŪROS PRIEMONĖS

Turėdamas daugiau nei 100 metų patirtį pėdų priežiūros srityje, prekių ženklas „Scholl“ įsitvirtino kaip 

vienas pėdų priežiūros sprendimų lyderių.
Visi „Scholl“ produktai, įskaitant vidpadžius, dezodorantus, pėdų kaukes ir pleistrus, nagų grybelio ir 

karpų gydymo priemones, buvo sukurti taip, kad padėtų spręsti jūsų pėdų problemas – nuo sausos 

odos iki pavargusių ir skaudančių pėdų.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

-30%

DERMATIX® ULTRA
gelis, 6 g 2997 2398 € 
gelis, 15 g 5497 4398 € 
MEDICINOS PRIEMONĖS
Vietinio vartojimo silikono gelis šviežiai užgijusių žaizdų randų susiformavimo profilaktikai ir apsaugai nuo iškilių, matomų randų atsiradimo. „Dermatix® 
Ultra“ yra vietiškai vartojamas skaidrus silikono gelis, kuris greitai išdžiūsta ir padeda išlaikyti odos drėgmės balansą. Skirtas odos randams, susidariusiems 
po chirurginių procedūrų, nudegimų ir kitų sužalojimų, prižiūrėti. Nustatyta, kad „Dermatix® Ultra“ gelis lygina, minkština ir mažina randus, naikina 
niežulį ir diskomforto jausmą rando vietoje, taip pat mažina dėl randų atsiradusius odos spalvos nelygumus. „Dermatix® Ultra“ taip pat tinka ir vaikams. 
„Dermatix® Ultra“ negalima vartoti ant atvirų ar šviežių žaizdų. „Dermatix® Ultra“ negalima tepti ant gleivinių arba arti prie akių.

-20%

RANDŲ PROFILAKTIKAI IR PRIEŽIŪRAI

ACICLOVIR ACTAVIS 5 % kremas, 5 g
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas. 1 g kremo yra 50 mg acikloviro. Terapinės indikacijos. Lokalus odos ir lūpų pūslelinės gydymas. Dozavimas ir vartojimo 
metodas. Suaugusiesiems „Aciclovir Actavis“ 5 % kremo reikia tepti 5 kartus per parą, vidutiniškai kas 4 val.; naktį daroma pertrauka. Gydoma 4 paras. Jei 
per šį laikotarpį nepasveikstama, gydymą reikia tęsti dar 6 paras. Jei pažeidimas neišnyksta ir po 10 parų, rekomenduojama kreiptis į gydytoją. „Aciclovir 
Actavis“ 5 % kremo nerekomenduojama vartoti jaunesniems kaip 12 m. vaikams. Vartoti ant odos. Kontraindikacijos. „Aciclovir Actavis“ 5 % kremo 
negalima skirti pacientams, kurie yra jautrūs aciklovirui, valaciklovirui, propilenglikoliui ar bet kuriai „Aciclovir Actavis“ 5 % kremo pagalbinei medžiagai. 
Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. „Aciclovir Actavis“ 5 % kremu nerekomenduojama tepti gleivinės, pvz., burnos, akių ar lyties organų, nes 
galimas sudirginimas. Būtina laikytis atsargumo priemonių ir saugoti akis, kad į jas nepatektų kremo. Jeigu Jūsų imunitetas labai susilpnėjęs, (t. y. 
Jūsų organizmo gebėjimas kovoti su infekcija yra sumažėjęs), tokiu atveju dėl bet kokios infekcijos gydymo reikia kreiptis į gydytoją ir įvertinti gydymo 
geriamuoju acikloviru galimybę. Pagalbinės medžiagos cetostearilo alkoholis, natrio laurilsulfatas ir propilenglikolis gali sukelti vietinių odos reakcijų. 
Teksto peržiūros data. 2023-04-03. OTC-LT-00093 Reklamos teksto parengimo data. 2025-04-01.

€599

PSILO-BALSAM 1 % gelis, 20 g
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 g gelio yra 10 mg difenhidramino hidrochlorido. Pagalbinės medžiagos: cetilpiridino chloridas, makrogolio 6 
glicerolio kaprilokapratas, poliakrilo rūgštis, trometamolis, išgrynintas vanduo. Terapinės indikacijos: „Psilo-Balsam“ yra lokalaus poveikio vaistas 
nuo alergijos. „Psilo-Balsam“ vartojamas niežėjimui ir skausmui malšinti esant: pirmojo laipsnio terminiam nudegimui ir nudegimui saulės spinduliais; 
vabzdžių įgėlimams ar įkandimams, dilgėlinei ar kitokiems nedideliems odos pažeidimams. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems ir vyresniems 
kaip 12 m. vaikams „Psilo-Balsam“ reikia tepti plonu sluoksniu pažeistas odos vietas ir švelniai įtrinti 3–6 kartus per parą. Kontraindikacijos: alergija 
veikliajai medžiagai arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai; jeigu Jūsų jautrumas cetilpiridino chloridui yra padidėjęs, „Psilo-Balsam“ vartoti 
negalima. Specialūs įspėjimai: „Psilo-Balsam“ 1 % gelio negalima tepti ant atvirų žaizdų ar gleivinių, nes dėl didesnės defenhidramino absorbcijos gali 
pasireikšti sisteminis jo poveikis; vengti patekimo į akis; jei patepus gelio ėmė perštėti odą arba atsirado bėrimas, gydymą reikia nutraukti. Jeigu esate 
nėščia, žindote kūdikį, manote, kad galbūt esate nėščia, arba planuojate pastoti, tai prieš vartodama šį vaistą pasitarkite su gydytoju arba vaistininku. 
„Psilo-Balsam“ 1 % gelio negalima vartoti paskutinių nėštumo savaičių metu, nes yra galimi gimdos funkcijos sutrikimai. Žindančioms moterims vaisto 
vartoti nerekomenduojama. Reklamos teksto parengimo data 2026-03-10. 2604_Psilo-balsam_V01_LT
ĮKANDIMAI, NUDEGIMAI, NIEŽULYS? NEKASYKITE – NURAMINKITE!

€599

NIEŽĖJIMUI IR SKAUSMUI MALŠINTI

MYCOSAN
MEDICINOS PRIEMONĖS
„Mycosan“ skirtas nagų ir pėdų grybelinėms infekcijoms gydyti ir apsaugoti nuo jų. „Mycosan“ serumas gydo ir užkerta kelią rankų ir kojų nagų grybeliui. 
Serumas prasiskverbia į nagą ir pagerina jo struktūrą, todėl nagas atauga sveikas. Pažeistoje vietoje „Mycosan“ sukuria apsauginį barjerą ir infekcija 
nebegali plisti į kitus nagus. Labai svarbu gydymą pradėti vos pastebėjus pirmuosius ligos simptomus. Labai svarbu griežtai laikytis produkto naudojimo 
instrukcijos. „Mycosan“ pėdų gelis nuo grybelių skirtas „atleto pėdai“ gydyti. „Atleto pėda“ yra grybelių sukelta pėdos odos infekcija, kurią reikia gydyti, 
kad ji neišplistų. Gaivinamasis ir vandeniui nelaidus pėdų purškiklis „Mycosan Protect“ 12 val. apgaubia pėdą apsaugine plėvele, kuri saugo pėdas nuo 
grėsmės susirgti grybeline pėdų odos infekcija.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

-25%

NUO GRYBELIO

AMEDIPLUS
Pantenolio kremas su chlorheksidinu, 30 g 
Pantenolio kremas, 30 g 
KOSMETIKOS PRIEMONĖS

299€-40%
499

DERMATONICS ONCE
kulnų balzamas, 60 ml 
MEDICINOS PRIEMONĖ
„Dermatonics Once Heel Balm“ – sausai, šiurkščiai, suragėjusiai kulnų ir padų odai. Produkto sudėtyje yra 25 % šlapalo, kuris veikia kaip drėkiklis, sulaiko 
vandenį raginiame sluoksnyje, padeda šalinti negyvas odos ląsteles. Užtenka naudoti kartą per dieną. Rezultatas matomas po 24 valandų.

629€-30%
899
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DITEL
23,2 mg/g, gelis, 50 g  699 € 
23,2 mg/g, gelis, 100 g  999 € 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veiklioji medžiaga, stiprumas: diklofenako dietilaminas, 23,2 mg/g. Terapinės indikacijos: skirtas suaugusiesiems ir 14 m. bei vyresniems paaugliams: 
vietinis skausmo malšinimas, esant ūminiams patempimams ar sumušimams po bukos traumos. Vartojimo būdas ir dozavimas: reikia vartoti 2 kartus 
per parą (geriausia ryte ir vakare). Reikia nuo vyšnios iki graikiško riešuto dydžio kiekio, atitinkančio 1–4 g gelio. Didžiausia paros dozė – 8 g gelio. 
Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai ar bet kuriai pagalbinei medžiagai. Anksčiau pasireiškusios padidėjusio jautrumo reakcijos, pavartojus 
acetilsalicilo rūgšties ar nesteroidinių vaistinių preparatų nuo uždegimo (NVPNU). Vartojimas ant atvirų žaizdų, gleivinių, jei yra odos uždegimas arba 
infekcija bei egzema. Vartojimas paskutinį nėštumo trimestrą. Vartojimas vaikams ir paaugliams iki 14 metų. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: 
atsargiai vartoti pacientams, kurių inkstų, širdies ar kepenų funkcija sutrikusi, taip pat pacientams, kuriems yra aktyvi skrandžio ar dvylikapirštės žarnos 
peptinė opa. Vartoti tik ant nepažeistos ir sveikos odos. Vengti, kad nepatektų į akis, ir kontakto su gleivinėmis. Nenaudoti orui nepralaidžių tvarsčių. Jei 
yra tiesioginių saulės spindulių arba dirbtinės saulės poveikis, kyla odos reakcijų pavojus. Gydymo metu ir dvi savaites po gydymo reikia vengti saulės 
spindulių ar dirbtinės saulės. Reklamos teksto parengimo data 2024-04. 2604_SB_Ditel_V01_LT

„DITEL“ – NUOSPRENDIS SKAUSMUI!

NUO €699

NUO SKAUSMO

AMEDIPLUS ACTIVE GEL
šaldomasis-šildomasis kūno gelis, 100 ml 
KOSMETIKOS PRIEMONĖ

832€-25%
1109

AMEDIPLUS
Tamprūs pleistrai, 7 x 2 cm, 10 vnt. 169 135 € 
Tamprūs pleistrai, 7 x 2 cm, 200 vnt. 2000 1600 € 
Tamprūs pleistrai, 7 x 3,8 cm, 200 vnt. 2800 2240 € 
ULTRA SENSITIVE pleistrai, 10 vnt. 349 279 € 
MEDICINOS PRIEMONĖS

-20%

AMEDIPLUS
Pleistrai pūslėms, 2 x 6 cm, 5 vnt. 499 374 € 
Pleistrai pūslėms, 6,9 x 4,4 cm, 5 vnt. 519 389 € 
MEDICINOS PRIEMONĖS

-25%

AXANOVA
MEDICINOS PRIEMONĖS
„Axanova“ priemonių pagrindas – eteriniai aliejai. Atsižvelgiant į priemonės sudėtį, šildo arba vėsina, gali būti naudojamos esant sumušimams, 
patempimams, maudžiant sąnarius ar raumenis. Pagaminta Šveicarijoje.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

-30%

RAUMENIMS IR SĄNARIAMS

SOLPADEINE
500 mg/8 mg/30 mg, 12 tirpinamųjų tablečių  
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Kiekvienoje tirpinamojoje tabletėje yra 500 mg paracetamolio, 8 mg kodeino fosfato hemihidrato ir 30 mg kofeino. Terapinės indikacijos. Silpno ir vidutinio stiprumo skausmo (sąnarių, 
nugaros, galvos ir migreninio, menstruacinio, neuralginio bei dantų) malšinimas. Peršalimo ir gripo simptomų lengvinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas.Suaugusiesiems: po 2 
tabletes ištirpinti ne mažiau kaip pusėje stiklinės vandens ir gerti iki 4 kartų per parą (pagal poreikį). Negalima dozės gerti dažniau nei kas 4 val. ir ne daugiau kaip 8 tablečių per bet 
kurias 24 val. 12–15 m. paaugliams: po 1 tabletę kas 6 val. Neviršyti maksimalios paros dozės – 4 tablečių per parą. 16–17 m. paaugliams: po 1–2 tabletes kas 6 val. Neviršyti maksimalios 
paros dozės – 8 tablečių per parą. Gydymo trukmė turi būti ne ilgesnė kaip 3 paros. Specialūs įspėjimai. Pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, prieš pradėdami vartoti vaistą: jeigu 
Jūs sergate sunkia inkstų ar kepenų liga; jei sutrikusi žarnyno veikla, įskaitant žarnyno veiklos sustojimą; jei Jums operacijos metu buvo pašalinta tulžies pūslė; jeigu vartojate vaistų 
nuo depresijos arba kvėpavimo sutrikimų; jei vartojate vaistų nuo pykinimo, vėmimo arba padidėjusio cholesterolio kiekio kraujyje; jei valgote maistą, kuriame yra mažai natrio. 
Kiekvienoje tirpinamojoje tabletėje yra 427 mg natrio; jeigu esate arba kada nors buvote priklausomas (-a) nuo opioidų, alkoholio, receptinių vaistų arba neteisėtų cheminių medžiagų. 
Nevartokite per daug produktų, kuriuose yra kofeino. Kartu su šiuo vaistu nevartokite kitų vaistų, kurių sudėtyje yra paracetamolio ar kodeino. Kaip ir kitų opioidų, kodeino reikia vartoti 
atsargiai, jeigu Jūsų kraujo spaudimas yra žemas ar sergate hipotireoze, patyrėte galvos traumą ar turite padidėjusį intrakranijinį (kaukolės vidaus) spaudimą. Nedelsdami pasakykite 
gydytojui, jeigu sergate sunkiomis ligomis, įskaitant sunkius inkstų funkcijos sutrikimus arba sepsį, netinkamą mitybą, lėtinį alkoholizmą arba jei vartojate ir flukloksaciliną. Gauta 
pranešimų apie sunkų sveikatos sutrikimą – metabolinę acidozę. Gali sukelti mieguistumą ar svaigimą. Jei taip nutiko, nevaldykite mechanizmų. Kontraindikacijos. „Solpadeine“ vartoti 
draudžiama: jeigu yra alergija veikliosioms medžiagoms, skausmą malšinantiems opioidams arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai; kartu su kitais vaistais, kurių sudėtyje yra 
paracetamolio; jeigu yra kvėpavimo funkcijos nepakankamumas; jeigu buvo galvos trauma; jeigu yra padidėjęs intrakranijinis spaudimas; jeigu buvo atlikta tulžies latakų operacija; 
jeigu yra lėtinis vidurių užkietėjimas; jaunesniems kaip 12 m. vaikams; skausmui malšinti vaikams ir paaugliams (0–18 m.) po gerklės ir ryklės migdolų pašalinimo dėl obstrukcinės 
miego apnėjos sindromo operacijos; jeigu yra žinoma, kad organizme kodeinas labai greitai metabolizuojamas į morfiną; moterims nėštumo ir žindymo laikotarpiu. Reklamos teksto 
parengimo data 2026-04-01.

€699

LARYXIN
LEMON, 5 mg/1 mg, 24 suslėgtosios pastilės   
MENTHOL, 5 mg/1 mg, 24 suslėgtosios pastilės   
STRAWBERRY, 5 mg/1 mg, 24 suslėgtosios pastilės   
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Sudėtis: 1 suslėgtojoje pastilėje yra 5 mg chlorheksidino dihidrochlorido ir 1 mg lidokaino hidrochlorido monohidrato. Terapinės indikacijos: gerklės skausmo simptomų malšinimas 
suaugusiesiems ir 12 m. bei vyresniems paaugliams. Vartojimo būdas ir dozavimas: leiskite pastilei lėtai ištirpti burnoje. Suaugusiesiems – po 1 pastilę kas 2–3 val., bet ne daugiau 
kaip 10 pastilių per dieną. 12–18 m. paaugliams – po 1 pastilę kas 2–3 val., bet ne daugiau kaip 5 pastiles per dieną. Negalima nepertraukiamai vartoti ilgiau kaip 5 dienas iš eilės. 
Kontraindikacijos: alergija chlorheksidinui, lidokainui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai; jaunesniems kaip 12 m. vaikams ir paaugliams. Specialūs įspėjimai: vaistą vartokite 
tik trumpą laiką skausmui ir dirginimui malšinti. Kreipkitės į gydytoją, jei per 3–4 dienas Jūsų savijauta nepagerėjo arba karščiuojate, skauda galvą, pykina, vemiate ar atsiranda odos 
išbėrimas. Jeigu esate alergiški kitiems vietiniams amidų grupės anestetikams, pavyzdžiui, lidokainui, turite laikytis saugumo priemonių. Vartojant didesnes nei rekomenduojama 
dozes, gali sumažėti rijimo reflekso valdymas. Dėl to gali padidėti skysčių ir maisto dalelių įkvėpimo rizika. Nevartokite tuo pačiu metu, prieš pat ar iš karto po kitų burnos ir (arba) 
gerklės dezinfekavimo priemonių. „Laryxin Lemon“ suslėgtųjų pastilių sudėtyje yra sorbitolio (fruktozės šaltinis, taip pat gali sukelti skrandžio ir žarnyno diskomfortą ir lengvą vidurius 
laisvinantį poveikį), aspartamo (fenilalanino šaltinis, gali būti kenksmingas sergantiesiems fenilketonurija), benzilo alkoholio (gali sukelti alerginių reakcijų), maltodekstrino (jis 
skaidomas į gliukozę) ir natrio (dėl mažo kiekio jis beveik neturi reikšmės). „Laryxin Menthol“ suslėgtųjų pastilių sudėtyje yra sorbitolio ir levomentolio (duodant vartoti mažiems 
vaikams, kuriems anksčiau yra buvę traukulių, reikia laikytis saugumo priemonių). „Laryxin Strawberry“ suslėgtųjų pastilių sudėtyje yra sorbitolio, maltodekstrino, levomentolio ir 
natrio (dėl mažo kiekio jis beveik neturi reikšmės).

€699

LARYXIN MENTHOL
2 mg/0,5 mg/ml, burnos gleivinės purškalas (tirpalas), 30 ml  
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Sudėtis: 1 išpurškime yra 0,17 mg chlorheksidino digliukonato ir 0,043 mg lidokaino hidrochlorido monohidrato. Terapinės indikacijos: gerklės skausmo 
simptomų malšinimas suaugusiesiems ir 12 m. bei vyresniems paaugliams. Vartojimo būdas ir dozavimas: vartoti ant burnos gleivinės. Suaugusiesiems 
– po 3–5 išpurškimus į galinę gerklės dalį kas 2–3 val., bet ne daugiau kaip 10 kartų per parą. 12–18 m. paaugliams – po 2–3 išpurškimus į galinę gerklės 
dalį kas 2–3 val., bet ne daugiau kaip 5 kartus per parą. Negalima nepertraukiamai vartoti ilgiau kaip 5 dienas iš eilės. Kontraindikacijos: alergija 
chlorheksidinui, lidokainui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai; jaunesniems kaip 12 m. vaikams ir paaugliams. Specialūs įspėjimai: vaistą 
vartokite tik trumpam laikui skausmui ir dirginimui malšinti. Kreipkitės į gydytoją, jei per 3–4 dienas Jūsų savijauta nepagerėjo arba karščiuojate, skauda 
galvą, pykina, vemiate ar atsiranda odos išbėrimas. Jeigu esate alergiški kitiems vietiniams amidų grupės anestetikams, pavyzdžiui, lidokainui, turite 
laikytis saugumo priemonių. Vartojant didesnes nei rekomenduojama dozes, gali sumažėti rijimo reflekso valdymas. Dėl to gali padidėti skysčių ir 
maisto dalelių įkvėpimo rizika. Nevartokite tuo pačiu metu, prieš pat ar iš karto po kitų burnos ir (arba) gerklės dezinfekavimo priemonių vartojimo. 
„Laryxin Menthol“ burnos gleivinės purškalo sudėtyje yra etanolio (96 %) ir levomentolio (duodant vartoti mažiems vaikams, kuriems anksčiau yra buvę 
traukulių, reikia laikytis saugumo priemonių). Mažas alkoholio (etanolio) kiekis, esantis šio vaisto sudėtyje, nesukelia pastebimo poveikio. Reklamos 
teksto parengimo data 2025-01.

€899
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NEURORUBINE FORTE LACTAB 20 plėvele dengtų tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Kiekvienoje plėvele dengtoje tabletėje yra 200 mg tiamino nitrato (vitamino B1), 50 mg piridoksino hidrochlorido (vitamino B6), 1 mg cianokobalamino 
(vitamino B12). Terapinės indikacijos. Dėl B grupės vitaminų stokos atsiradusių nervų sistemos ligų gydymas. Dozavimas ir vartojimo metodas. Per parą 
reikia išgerti 1–2 tabletes. Vartoti per burną. Kiek laiko vartoti „Neurorubine Forte Lactab“, patars gydytojas. Vėliausiai po 4 savaičių būklę turi įvertinti 
gydytojas. Jeigu simptomai nepraeina, reikia kreiptis į gydytoją, kad jis parinktų kitą gydymą. Vaikų populiacija. Saugumas ir veiksmingumas vaikams 
dar neištirtas, todėl vaistas neturi būti skiriamas vaikams. Kontraindikacijos: jeigu yra alergija vitaminams B1, B6 ar B12 arba bet kuriai pagalbinei šio 
vaisto medžiagai; jeigu sergate žvyneline. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Vaisto sudėtyje esanti didelė vitamino B6 dozė gali silpninti 
L-Dopos poveikį bei pabloginti Parkinsono ligą. Taip pat vitaminas B6 gali silpninti altretamino (vaisto, vartojamo vėžiui gydyti) poveikį. Kartu vartojamo 
izoniazido toksinis poveikis gali stiprėti. Tiosemikarbazonas ir 5-fluorouracilas, būdami tiamino antagonistais, gali trikdyti vitamino B1 poveikį. Kartu su 
„Neurorubine Forte Lactab“ vartojant vaistus, surišančius skrandžio rūgštis (antacidus), pablogėja vitamino B1 pasisavinimas. Teksto peržiūros data 2024-
02-01. Reklamos teksto parengimo data 2026-01. NEUR-LT-00012
PALIKITE SKAUSMĄ UŽ NUGAROS!

€699

VISINE 0,5 mg/ml akių lašai (tirpalas), 15 ml
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veiklioji medžiaga, stiprumas: kiekviename akių lašų mililitre yra 0,5 mg tetrizolino hidrochlorido (t. y. 21 μg laše). Terapinės indikacijos: „Visine“ skirtas akių paraudimui, kurį sukėlė 
nedidelis neinfekcinis akių sudirginimas, pvz., dūmai, dulkės, vėjas, chloruotas vanduo, šviesa ar alergija, trumpam laikui gydyti suaugusiesiems, paaugliams ir 2 m. bei vyresniems 
vaikams. Vaikams nuo 2 iki 6 m. amžiaus „Visine“ galima vartoti tik su sveikatos priežiūros specialisto rekomendacija. Vartojimo būdas ir dozavimas: vartoti ant akių. Vaikams nuo 6 m. 
amžiaus, paaugliams ir suaugusiesiems: jei gydytojas nenurodė kitaip, lašinti po 1–2 lašus ant pažeistos akies (-ių) 2–3 kartus per parą. Vaikams nuo 2 iki 6 m. „Visine“ galima vartoti 
tik su sveikatos priežiūros specialisto rekomendacija. Jei nenurodyta kitaip, rekomenduojama dozė yra 1 lašas ant pažeistos akies (-ių) 2–3 kartus per parą. Vaikams iki 12 m. šį vaistą 
įsilašinti galima tik su suaugusiųjų pagalba. Kontraindikacijos: jeigu yra alergija tetrizolino hidrochloridui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai, sergate uždarojo kampo 
glaukoma, jaunesniems kaip 2 m. vaikams. Specialūs įspėjimai: pasitarkite su gydytoju, jeigu sergate sunkiomis širdies ir kraujagyslių ligomis (pvz., koronarine širdies liga, padidėjusiu 
kraujospūdžiu, feochromocitoma), gerybine prostatos hiperplazija, medžiagų apykaitos sutrikimais (pvz., hipertiroze, cukriniu diabetu, raudonojo kraujo pigmento susidarymo 
sutrikimu), sausuoju rinitu (priekinės nosies dalies lėtiniu uždegimu), sausuoju keratokonjunktyvitu (junginės ir ragenos sausumu), glaukoma (akių būkle, kai pažeidžiamas regos 
nervas, jungiantis akį su smegenimis). Jei per 48 valandas simptomai nepagerėja arba jeigu akių dirginimas ar paraudimas išlieka arba didėja, jeigu pastebite regėjimo pokyčių ar 
akių skausmą, vaisto vartojimą nutraukite ir kreipkitės į gydytoją. Jeigu pasireiškia galvos skausmas, regėjimo praradimas, regos sutrikimai (pvz., judančios dėmelės regėjimo lauke ar 
dvejinimasis akyse), stiprus ūminis ar tik vienos akies paraudimas, arba šviesa sukelia skausmą, vaisto vartojimą nutraukite ir nedelsdami kreipkitės į gydytoją. Nenaudokite šio vaisto 
daugiau ir ilgiau nei 3–5 dienas iš eilės, nes tai gali pabloginti akių paraudimą ar nosies simptomus. Vartojant šį vaistą, Jūsų vyzdžiai gali laikinai išsiplėsti. Paprastai kontaktinių lęšių 
negalima nešioti sergant akių ligomis. Jei nešiojate kontaktinius lęšius, prieš vartodami vaistą juos išsiimkite ir vėl įsidėkite atgal ne mažiau kaip po 15 minučių. „Visine“ sudėtyje yra 
fosfatų. Jeigu Jums yra akies priekinę dalį gaubiančio skaidraus sluoksnio (ragenos) sunkių pažeidimų, labai retais atvejais fosfatai gali sukelti drumzlinus ragenos plotelius dėl gydymo 
metu susiformavusių kalcio nuosėdų. Reklamos teksto parengimo data: 2026 02. LT-VSN-2026-296736

€799

AMBIO
PATIRIANTIEMS ĮTAMPĄ, 100 ml  798 € 
GERAM POILSIUI, 30 kapsulių  1099 € 
MAISTO PAPILDAI

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

BEPANTHEN® EYE
akių lašai, 20 x 0,5 ml 1447 1158 € 
akių lašai, 10 ml 1647 1318 € 
INTENSIVE, akių lašai, 10 ml 1797 1438 € 
MEDICINOS PRIEMONĖS
„Bepanthen® Eye“ akių lašų sudėtyje yra natrio hialuronato ir dekspantenolio. „Bepanthen® Eye Intensive“ akių lašų sudėtyje yra ne tik natrio hialuronato ir dekspantenolio, bet 
ir vitaminų A ir E bei fosfolipidų. Natrio hialuronatas suformuoja tolygią, stabilią ir ilgalaikę apsauginę plėvelę ant akies paviršiaus. Dekspantenolis geba prisijungti didelį vandens 
kiekį, drėkina ir apsaugo akis. Vitaminai A ir E veikia kaip antioksidantai, neutralizuodami laisvuosius radikalus (pvz., UV šviesą). Fosfolipidai palengvina ašarų plėvelės lipidinio 
sluoksnio regeneraciją. „Bepanthen® Eye“ akių lašai skirti sausoms ir pavargusioms akims. Drėkina ir apsaugo. Tinka esant mechaniniam stresui, stresui dėl aplinkos poveikio arba 
intensyvaus žiūrėjimo. „Bepanthen® Eye Intensive“ akių lašai skirti labai sausoms, sudirgintoms akims ir lėtiniam akių sausumui. Drėkina, saugo, regeneruoja ir gydo. Tinka ne tik 
esant mechaniniam stresui, stresui dėl aplinkos poveikio arba intensyvaus žiūrėjimo, bet ir esant smėlio pojūčiui akyse, sumažėjus ašarų gamybai, esant diskomfortui dėl tam tikrų 
vaistų vartojimo ar išorinių alergenų. Visi lašai tinka nešiojantiesiems kontaktinius lęšius. Lašinant kontaktinių lęšių išsiimti nereikia. Sudėtyje nėra konservantų, todėl lašai labai gerai 
toleruojami net vartojant ilgą laiką. Lašinti po 1 lašą į akies junginės maišelį iki 3–5 kartų per parą. Bepanthen® Eye vienadozės akių lašų talpyklės skirtos tik vienkartiniam vartojimui. 
„Bepanthen® Eye“ buteliuką galima vartoti net 12 mėnesių po jo atidarymo. „Bepanthen® Eye Intensive“ buteliuką galima vartoti 2 mėnesius po jo atidarymo. Jei norite sužinoti 
daugiau, skaitykite visas vartojimo instrukcijas. Reklamos teksto parengimo data 2025-02. CH-20250227-72

PAŠALINKITE SAUSŲ AKIŲ SIMPTOMUS IŠ KARTO!

-20%

SAUSOMS, PAVARGUSIOMS, SUDIRGUSIOMS AKIMS BEI LĖTINIAM AKIŲ SAUSUMUI

NEUROZAN, 30 tablečių 3149 1575 € -50 %
NEUROZAN PLUS, 28 kapsulės + 28 tabletės 5099 3824 € -25 %
MAISTO PAPILDAI
NEUROZAN – platus ir subalansuotas kompleksas normaliai protinei (pantoteno rūgštis) ir nervų sistemos (jodas, magnis, ir kt.) veiklai palaikyti. Vitaminai 
B1, B3 ir kt. palaiko normalią psichologinę būklę, o geležis ir cinkas - pažinimo funkciją. Sudėtis papildyta ginkmedžių ekstraktu ir kofermentu Q10.

IKI-50%

VALERIJONAS FORTE50 tablečių 779 545 € 
VALERIJONŲ EKSTRAKTAS20 mg, 50 tablečių 279 195 € 
MAISTO PAPILDAI
Vaistinis valerijonas padeda atsipalaiduoti, palaiko normalią miego funkciją.

-30%

ABC VIT VITAMINAS A, 60 kapsulių 
MAISTO PAPILDAS
Vitaminas A padeda išsaugoti normalų regėjimą, palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą, taip pat palaikyti normalią odos būklę.

510€-30%
729

OCUSYST
kontaktinių lęšių tirpalas, 100 ml 529 423 € 
kontaktinių lęšių tirpalas, 360 ml 819 655 € 
MEDICINOS PRIEMONĖS

-20%
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NASOMETIN
50 mikrogramų/dozėje nosies purškalas, 60 dozių   
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: kiekvienoje išpurškiamoje dozėje yra 50 mikrogramų mometazono furoato. Terapinės indikacijos: vaistas skirtas 
anksčiau gydytojo diagnozuoto suaugusiųjų sezoninio alerginio rinito simptomams gydyti. Vartojimo būdas ir dozavimas: 2 įpurškimai į kiekvieną nosies 
landą 1 kartą per parą, vėliau - po 1 įpurškimą į kiekvieną nosies landą. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai ar bet kuriai pagalbinei šio 
vaisto medžiagai, neišgydyta vietinė nosies gleivinės infekcija ar neužgijusi žaizda po nosies operacijos ar traumos. Specialūs įspėjimai: kvėpavimo takų 
tuberkuliozė arba kita infekcija. „Sandoz Pharmaceuticals d.d.“ filialas, Upės g. 21-1, Vilnius LT-08128, Lietuva. Tel. +370 5 2636037. El.paštas: info.lithuania@
sandoz.com. BS2601079716. Reklamos teksto parengimo data: 2026 01 07.

KANKINA ALERGINĖ SLOGA? METAS TAI PAKEISTI!

€749

FERMENTUOTAS GĖRIMAS „GĖRIS“
„GĖRIS“ - natūraliai fermentuotas, nepasterizuotas gėrimas su gyvosiomis bakterijų kultūromis.
Gaminamas iš uogų ir šešių grūdų mišinio, naudojant lėtos fermentacijos procesą.
Vartojimas: 15-30 ml per dieną. Galima vartoti vieną arba maišyti su šaltais gėrimais.
Sudėtyje nėra pridėtinio cukraus, laktozės, glitimo ar konservantų.
Šis fermentuotas gėrimas gali būti įvairios ir subalansuotos mitybos dalis.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

251€-10%
279

FITOLIZIN valgomoji pasta, 100 g
MAISTO PAPILDAS

650€-30%
929

UNDEVIT 50 dražečių
MAISTO PAPILDAS
Vitaminų A, C, E, B grupės (B1, B2, B6, B12) ir niacino, rutino, pantoteno rūgšties, folio rūgšties preparatas. Vitaminai C ir A padeda palaikyti normalią 
imuninės sistemos veiklą, vitaminas E padeda apsaugoti ląsteles nuo oksidacinės pažaidos, vitaminas B1 (tiaminas) padeda palaikyti normalią širdies 
veiklą, vitaminas B2 (riboflavinas) padeda išsaugoti normalų regėjimą, vitaminas B6 (piridoksinas) padeda mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį, 
vitaminas B12 (cianokobolaminas) padeda palaikyti normalų raudonųjų kraujo kūnelių susidarymą, niacinas padeda palaikyti normalią psichologinę 
funkciją, pantoteno rūgštis padeda palaikyti normalią protinę veiklą. Vartojimas: gerti po 1 dražetę per dieną po valgio. Gamintojas: ,,Technolog”, Ukraina. 
Išskirtinis platintojas Lietuvoje: UAB VERATRUM PHARMA, Žarijų g.2B, Vilnius

543€-20%
679

MAGNESIUM DIASPORAL
MAISTO PAPILDAI
„Magnesium-Diasporal® Pro“ linijos produktuose didelės magnio dozės derinamos su kitomis gyvybiškai svarbiomis maistinėmis medžiagomis – 
visiems, kurie nori gyventi aktyvų gyvenimą. Ar jau žinote apie mūsų produktus, skirtus raumenims ir nervams (1), raumenims ir kaulams (2) bei miegui 
(3)?
1. „Magnesium-Diasporal® Pro“ raumenims ir nervams: magnis palaiko normalią raumenų funkciją. Vitaminai B

1
, B

2
, B

6
 ir B

12
 prisideda prie normalios 

nervų sistemos veiklos ir energijos apykaitos. Todėl „Magnesium-Diasporal® Pro“ raumenims ir nervams aprūpina jūsų organizmą didele magnio ir B 
grupės vitaminų doze –praktiškas, tiesiai į burną vartojamų granulių paketėlis.
2. „Magnesium-Diasporal® Pro“ raumenims ir kaulams: magnis palaiko normalią raumenų funkciją. Vitaminas D palaiko normalią imuninės sistemos 
veiklą. Puikios sąlygos savarankiškam ir aktyviam gyvenimui užtikrinti. „Magnesium-Diasporal® Pro“ raumenims ir kaulams yra didelės dozės magnio, 
vitamino D

3 
ir K

2
 derinys –praktiškas, tiesiai į burną vartojamų granulių paketėlis.

3. „Magnesium-Diasporal® Pro“ miegui: magnis, kaip ir vitaminai B
2
 ir B

6
, dalyvauja normalios raumenų funkcijos procesuose, padeda raumenims 

atsipalaiduoti ir prisideda prie normalios nervų sistemos veiklos. Miego hormonas melatoninas savo ruožtu paruošia tavo kūną ir protą miegui. 
„Magnesium-Diasporal® Pro“ miegui yra kruopščiai suderintas magnio, melatonino, vitamino B

2
 ir B

6
 derinys – praktiškas, tiesiai į burną vartojamas 

granulių paketėlis.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

-25%

ABC VIT VITAMINAS D3, 100 mg (4000 TV), 60 kapsulių  819 € 
MAISTO PAPILDAS
Vitaminas D padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą, padeda palaikyti normalią kaulų, dantų būklę, normalią raumenų funkciją, padeda 
palaikyti normalią kalcio ir fosforo absorbciją ir (arba) įsisavinimą.

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

TRAVELOK, 10 kapsulių 529 €
MAISTO PAPILDAS
Imbierai padeda palaikyti normalią savijautą keliaujant.

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

MASTU®, 10 žvakučių
MEDICINOS PRIEMONĖ
Veikliosios medžiagos: bismuto subgalatas, titano dioksidas (E 171), aukštos dispersijos silicio dioksidas, kietieji riebalai. Terapinės indikacijos: medicinos 
priemonė, skirta naudoti esant hemorojui. Žvakutės slopina negalavimus, kurie dažnai atsiranda esant hemorojui: sudirginimą, niežulį, uždegimą, 
šlapiavimą, skatina žaizdos gijimą. Vartojimo būdas ir dozavimas: 2 kartus per dieną į išangę arba į tiesiąją žarną įkišti po 1 žvakutę (geriau tai daryti po 
išsituštinimo). „Mastu®“ žvakutes naudoti ne ilgiau kaip 30 dienų. Kontraindikacijos: „Mastu®“ žvakutes vartoti draudžiama, jeigu yra padidėjęs jautrumas 
(alergija) vienai iš sudedamųjų dalių. Specialūs įspėjimai: esant kraujavimui ar pastebėjus išmatose kraujo, pakilus temperatūrai ar atsiradus skausmams, 
nebenaudoti „Mastu®“ žvakučių ir kreiptis į gydytoją. Taip pat reikėtų pasikonsultuoti su gydytoju, jei kamuoja nuolatiniai negalavimai, sukelti hemorojaus. 
„Mastu®“ žvakutės skirtos naudoti išoriškai išangės srityje, jų negalima nuryti. Reklamos teksto parengimo data 2026-06-17. 2606_SB_Mastu_V01_LT
PAGALBA ESANT HEMOROJUI.

958€-20%
1197

ESANT HEMOROJUI
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EPITOME
MEMORY FORMULA, 14 x 25 ml  2998 € 
MAISTO PAPILDAS

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

EPITOME
MUSCULARITY SHOTS, 14 x 25 ml  2998 € 
MAISTO PAPILDAS

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

AMBIO
HEPALIPID COMPLEX, 30 kapsulių  1199 € 
MAISTO PAPILDAS

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

AMBIO
VITAMINAI A IR E FORTE, 30 kapsulių  648 € 
VITAMINAS C, 500 mg, 56 kramtomųjų tablečių  898 € 
MAISTO PAPILDAI

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

EPITOME
SELENIUM, 90 kapsulių 
MAISTO PAPILDAS

1299€-35%
1998

AMBIO
NAKVIŠŲ ALIEJUS, 1000 mg, 100 kapsulių 
MAISTO PAPILDAS

1429€-35%
2199

AMBIO
SELENAS IR CINKAS SU VITAMINAIS, 90 tablečių 
MAISTO PAPILDAS

1039€-35%
1599

EPITOME
MAGNESIUM BISGLYCINATE, 90 kapsulių  2498 € 
MAISTO PAPILDAS

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!
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AMBIO
VITAMINAS D3, 4000 IU, 60 minkštųjų kapsulių 
MAISTO PAPILDAS

799€-50%
1598

AMBIO
GERKLEI SU ISLANDINE KERPENA, miško uogų skonio, 24 minkštosios pastilės  689 € 
GERKLEI SU ISLANDINE KERPENA, juodųjų serbentų skonio, 24 minkštosios pastilės  698 € 
GERKLEI SU ISLANDINE KERPENA IR EUKALIPTU, 20 čiulpiamųjų tablečių  669 € 
GERKLEI SU ISLANDINE KERPENA IR IMBIERU, 20 čiulpiamųjų tablečių  669 € 
GERKLEI AVIEČIŲ SKONIO, 20 čiulpiamųjų tablečių  570 €
MAISTO PAPILDAI

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

AMBIO
KOFERMENTAS Q10, 100 mg, 30 kapsulių 
MAISTO PAPILDAS

1221€-35%
1878

AMBIO
GERKLEI SU ŠALTALANKIŲ IR MEDETKŲ ALIEJAIS, purškalas, 20 ml  799 € 
MAISTO PAPILDAS

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

SVEIKAŽOLIŲ ARBATA
KIAULPIENIŲ ŠAKNYS, 40 g 335 235 € -30 %
LINŲ SĖKLOS, 200 g 355 284 € -20 %
MELISŲ LAPAI, 1,5g x 20 pak. 245 172 € -30 %
PELYNAS, 1,5g x 20 pak. 215 151 € -30 %
PELYNAS, 40 g 205 144 € -30 %
SALDŽIŲJŲ PANKOLIŲ VAISIAI, 1,5g x 20 pak. 225 158 € -30 %
VALERIJONŲ ŠAKNYS, 40 g 345 242 € -30 %

IKI-30%

AMEDIPLUS
odos priežiūros pleistras su Arnikos ir Bosvelijos ekstraktais, 9x14 cm, 10 vnt.
KOSMETIKOS PRIEMONĖ

1519€-20%
1899

AMBIO
VITAMINŲ B KOMPLEKSAS FORTE, 90 tablečių  2299 € 
MAGNIS SU B6 FORTE, 375 mg, milteliai geriamajam tirpalui,  30 paketėlių  1399 € 
MAISTO PAPILDAS

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

AIDWISE
Automatinis žastinis kraujospūdžio matuoklis DBP-1358,  6495 3897 € -40 %
Bekontaktis skaitmeninis termometras DET-306,  3999 3199 € -20 %
Termometras skaitmeninis lanksčiu galiuku,  799 639 € -20 %
MEDICINOS PRIETAISAI

IKI-40%
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FOMAN®

30 kapsulių 1599 1039 € -35 %
MAISTO PAPILDAS
„Foman“ – maisto papildas, skirtas 3 pagrindinėms vyriškosioms funkcijoms: prostatos, šlapimo sistemos, reprodukcinei. Išskirtinėje „Foman“ 
sudėtyje yra 4 kompleksiškai veikiantys elementai: gulsčiųjų serenojų vaisių ekstraktas padeda palaikyti šlapimo ir reprodukcinę funkcijas; didžiųjų 
dilgėlių šaknų ekstraktas padeda palaikyti normalią prostatos funkciją; fermentas proteazė papildo vyro mitybą; organinė seleno forma, padeda 
palaikyti normalią spermatogenezę. Rekomenduojama suaugusiesiems gerti po 1–2 tabletes per dieną ne valgio metu.
„FOMAN“ – TECHNIŠKAI TVARKINGAM VYRUI.

FOMAN® UP SHOTS
14 x 25 ml 4089 2045 € -50 %
MAISTO PAPILDAS
„Foman UP Shots“ – skirtas seksualiai aktyviems VYRAMS. Viename buteliuke yra koncentruotų veikliųjų medžiagų dozė pritaikyta vyrų: lytiniam 
potraukiui, erekcijai, pajėgumui ir energijai. Natūralų seksualinį aktyvumą ir energiją padeda palaikyti Peruvinė pipirnė (maca). Lytinį potraukį ir 
pajėgumą padeda palaikyti Gulsčioji ragužė. Ženšenis padeda palaikyti normalią erekcijos funkciją. Pantoteno rūgštis (vitaminas B5) padeda mažinti 
pavargimo jausmą ir nuovargį bei padeda palaikyti normalią protinę veiklą bei normalią energijos apykaitą. Sudėtyje taurinas (natūrali amino rūgštis).
VIRŠYK GALIMYBES SU „FOMAN UP SHOTS“

IKI-50%

SEPTANAZAL
SUAUGUSIESIEMS, 1 mg/50 mg/ml
nosies purškalas (tirpalas), 10 ml   
VAIKAMS, 0,5 mg/50 mg/ml
nosies purškalas (tirpalas), 10 ml  
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Ksilometazolino hidrochloridas / Dekspantenolis „Septanazal“ nuo 6 metų amžiaus vartojamas: - nosies gleivinės paburkimui mažinti sergant nosies 
gleivinės uždegimu (rinitu) bei gleivinės pažeidimo gijimui skatinti; - nealerginiam nosies gleivinės uždegimui (vazomotoriniam rinitui) lengvinti; - 
kvėpavimo pro nosį pasunkėjimui po nosies operacijos šalinti. Rekomenduojama dozė 6 metų bei vyresniems vaikams yra po vieną įpurškimą į 
kiekvieną šnervę iki 3 kartų per parą. Kontraindikacijos. „Septanazal“ suaugusiesiems vartoti negalima, jeigu yra alergija ksilometazolino hidrochloridui, 
dekspantenoliui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai, jeigu Jums arba Jūsų vaikui yra sausasis nosies gleivinės uždegimas ir atsiranda šašų 
(sausasis rinitas), jeigu Jums arba Jūsų vaikui buvo chirurginiu būdu pašalinta posmegininė liauka arba buvo atlikta kita operacija, susijusi su smegenų 
dangalais. Specialūs įspėjimai. „Septanazal“ galima vartoti tik atidžiai įvertinus rizikos ir naudos santykį, jeigu: pacientas yra gydomas monoamino 
oksidazės inhibitoriais (MAOI) ar kitokiais kraujospūdį didinti galinčiais vaistiniais preparatais, yra padidėjęs akispūdis (ypač jei sergama uždaro kampo 
glaukoma), pacientas serga sunkia širdies ir kraujagyslių liga, yra feochromocitoma, yra metabolinių sutrikimų, yra porfirija, yra prostatos hiperplazija. 
Teksto peržiūros data: 2023 11 20.

ATKEMŠA UŽGULUSIĄ NOSĮ IR ŠVELNIAI GYDO IŠSAUSĖJUSIĄ NOSIES GLEIVINĘ.

€599

„AMEDIPLUS“ MEDICINOS PRIETAISAI
MEDICINOS PRIETAISAI
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

IKI-40%

KRAUJOSPŪDŽIO MATUOKLIAI, INHALIATORIAI, TERMOMETRAI

ASKORBO RŪGŠTIS 50 mg, 200 dražečių 299 €
MAISTO PAPILDAS
Vitaminas C padeda palaikyti normalią imuninės, nervų sistemos veiklą, padeda mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį.

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

AMEDIPLUS
kištukai ausims skrydžiui, S dydis, 1 pora  999 € 

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

GLICINAS 50 tablečių
MAISTO PAPILDAS
Sudedamosios dalys: glicinas (65 % grynojo kiekio), dekstrozės monohidratas, kukurūzų krakmolas,  lipnumą reguliuojanti medžiaga riebalų rūgščių 
magnio druskos. Grynasis kiekis: 7,6 g. Vartojimo būdas: vartoti po 1 tabletę 3 kartus per dieną. Tabletę laikyti po liežuviu, kol ištirps. Rekomenduojamame 
suvartoti per parą kiekyje (3 tabletėse) yra 300 mg glicino. Neviršyti nustatytos rekomenduojamos dozės. Maisto papildas neturi būti vartojamas kaip 
maisto pakaitalas. Laikymo sąlygos. Laikyti sausoje, tamsioje, vaikams nepasiekiamoje vietoje, ne aukštesnėje kaip 25 ºC temperatūroje. Gamintojas: UAB 
„Medicata Filia“, Žarijų g. 2B, Vilnius. Išskirtinis platintojas Lietuvoje: UAB VERATRUM PHARMA, Žarijų g.2B, Vilnius

602€-10%
669

ŠALTALANKIŲ ALIEJUS
50 ml  1059 € 
100 ml  1339 € 
MAISTO PAPILDAI
Šaltalankių aliejus padeda palaikyti normalią imuninės sistemos ir širdies veiklą, normalų virškinimą, normalią odos būklę.
Vitaminas A padeda išsaugoti normalų regėjimą.

1+1
Perkant vieną 
pakuotę, antra 
pigesnė arba 
tokia pati — 
NEMOKAMAI!
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GROŽIUI, JAI

AMBIO
MULTIVITAMINAI MOTERIMS PLIUS, 60 tablečių 1999 1199 €
MAISTO PAPILDAS

-40%

CAGYNOL 300 mg, ovulė, 1 vnt.
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Ovulė vietiniam makšties kandidozės gydymui. Kiekvienoje ovulėje yra 300 mg sertakonazolo nitrato. Terapinės indikacijos. Vietiniam makšties 
grybelinės Candida infekcijos gydymui. „Cagynol“ skirtas suaugusiesiems. Dozavimas ir vartojimo metodas. Dozavimas. Viena ovulė vakare prieš miegą, 
vienkartiniam vartojimui, įterpiama giliai į makštį, geriausia gulint. Gydymo trukmė - vienkartinė dozė. Didžiausia vienkartinė dozė yra viena ovulė (300 
mg sertakonazolo). Jei klinikiniai požymiai išlieka, antroji ovulė vartojama 7 dienų intervalu. Vartojimo metodas. Vartoti į makštį. Vartojant šį vaistinį 
preparatą negalima naudoti tamponų ir intravaginalinių dušų. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas priešgrybeliniams imidazolo klasės vaistiniams 
preparatams arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Latekso prezervatyvų arba diafragmų naudojimas. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Jei 
kandidozė patvirtinta, reikia atidžiai ieškoti ekologinių veiksnių, kurie sudaro sąlygas ir skatina grybelinės infekcijos vystymąsi. Norint išvengti atkryčių, 
labai svarbu nustatyti ir eradikuoti infekciją bei atsižvelgti į ją skatinančius veiksnius. Patartina vienu metu gydyti visą grybelinės infekcijos židinį, 
pripažintą sukėlėją, partnerį. Nėštumas. Tyrimais su gyvūnais teratogeninis poveikis nenustatytas. Sertakonazolo vartojimas nėštumo metu turėtų būti 
svarstomas tik esant būtinybei. Teksto peržiūros data: 2022 m. gegužės 30 d. Reklamos parengimo data: 2025.08.11.
VIENOS OVULĖS SĖKMĖS ISTORIJA

€999

FORCAPIL
MAISTO PAPILDAI IR KOSMETIKOS PRIEMONĖS PLAUKAMS
„Forcapil“ – tai pažangios plaukų ir nagų priežiūros priemonės iš Prancūzijos, jungiančios mokslą ir natūralių ingredientų galią. „Forcapil“ išskirtinumas 
– jų sudėtys, kuriose derinami vitaminai, mineralai, augalų ekstraktai ir didelę dozę sieros turinčios aminorūgštys, kad jūsų plaukai taptų gražūs ir 
gyvybingi.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

-30%

OLIPROX
nagų lakas grybeliui (gelis vandens pagrindu), 12 ml 2149 1289 € 
MEDICINOS PRIEMONĖ
„Oliprox™“ nagų lakas (gelis vandens pagrindu) – veiksminga priemonė, padedanti užkirsti kelią grybelinei infekcijai bei pagalbinė priemonė gydant 
onichomikozę (nagų grybelį).

-40%
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GROŽIUI, JAI

HI GENIE!
MENOPAUSE COMFORT, intymios higienos prausiklis, 200 ml  1099 € 
KOSMETIKOS PRIEMONĖ

1+1
Dvi tokios pačios

pakuotės už 
VIENOS KAINĄ! CANIFUG CREMOLUM 200 mg, 3 ovulės

NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: vienoje ovulėje yra 200 mg klotrimazolo. Indikacijos: mieliagrybių (dažniausiai Candida albicans) sukelto makšties 
uždegimo gydymas. Vartojimo būdas ir dozavimas: 1 „Canifug Cremolum“ ovulę (tai atitinka 200 mg klotrimazolo) įkišti kuo giliau į makštį vieną kartą per 
parą, vakare. Dažniausiai pakanka 3 dienų gydymo šiuo vaistu kurso. Prireiktus galima paskirti antrą 3 dienų trukmės gydymo kursą. Kontraindikacijos: 
padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei „Canifug Cremolum“ medžiagai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: specialių 
atsargumo priemonių reikia nėštumo ir žindymo laikotarpiu; jeigu vartojami dezodorantai arba intymiosios higienos priemonės; jeigu kartu yra 
lytinių lūpų ir gretimos srities odos infekcinė liga: šiais atvejais reikia papildomai skirti lokalų gydymą tinkamais vaistais; jeigu atsiranda tokių požymių 
– paraudimas, dilgčiojimas, niežėjimas, makšties išskyros, makšties uždegimas su skausmu: šie požymiai taip pat gali būti dėl to, kad ligos sukėlėjas 
nejautrus „Canifug Cremolum“; jeigu tuo pačiu metu vartojamas „Canifug Cremolum“ su latekso produktais (pvz., prezervatyvais, diafragmomis), dėl 
vaisto sudėtyje esančių pagalbinių medžiagų (ypač stearatų) šių produktų veiksmingumas gali sumažėti ir jie tampa mažiau patikimi. Vaisto sudėtyje yra 
cetostearilo alkoholio. Cetostearilo alkoholis gali sukelti lokalių odos reakcijų (pvz., kontaktinį dermatitą). Geriausia gydytis ne mėnesinių metu ir (arba) 
gydymą baigti prieš mėnesinių pradžią. Gydyti mėnesinių metu galima tik esant sunkiems klinikiniams simptomams. Nėštumo metu gydymą gali skirti 
tik gydytojas. Jeigu kartu yra lytinių lūpų ir gretimų sričių infekcija ir (arba) partneriui mediciniškai diagnozuotas varpos galvutės ir apyvarpės uždegimas, 
partneriui reikia papildomai vartoti lokaliam gydymui tinkamas vaisto formas. Siekiant išvengti galimos pakartotinės infekcijos, tuo pat metu reikia 
mediciniškai tirti ir partnerį. Ligai pasireiškus pirmą kartą arba jeigu liga pasireiškė dažniau nei 4 kartus per paskutinius 12 mėnesių vaisto galima vartoti 
tik gydytojui nurodžius ir jam prižiūrint. Reklamos teksto parengimo data 2024-01-15

€1299

LACTACYD
PHARMA, intymios higienos prausiklis su prebiotikais, 250 ml 1495 1047 € 
CLASSIC, intymios higienos prausimosi losjonas kasdieniam naudojimui, 200 ml 1109 776 € 
KOSMETIKOS PRIEMONĖS
LACTACYD® intymios higienos prausikliai yra specialių produktų, praturtintų natūraliais aktyviais ingredientais, grupė, skirta kasdienei intymiai higienai. 
Sudėtyje esanti natūrali L-pieno rugštis bei tinkamas pH – švelniam intymios zonos natūralios pusiausvyros atstatymui ir apsaugai. Iš plataus LACTACYD® 
asortimento paprasta išsirinkti sau tinkamiausią priemonę: prausiklis su PREBIOTIKAIS stiprina natūralią mikroflorą; prausimosi losjonas – skirtas normaliai 
odai, sukurtas harmoningai dirbti su Jūsų kūnu.

-30%Intymiai higienai

AMEDIPLUS
Lūpas apsaugantis balzamas su pantenoliu, 4,5 g  559 € 
KOSMETIKOS PRIEMONĖ

1+1
Dvi tokios pačios

pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

FEMINELLA® PLUS10 ovulių 1775 1420 € 
BIOHYL® LACTO7 ovulės 1525 1220 € 
MEDICINOS PRIEMONĖS
„Feminella® Plus“ makšties ovulės yra naudojamos kaip profilaktinė ir gydomoji priemonė esant nespecifiniam makšties sausumui bei atrofiniam 
makšties uždegimui. Jos gali būti naudojamos ir kaip papildoma priemonė esant makšties dirginimui, deginimui ir niežėjimui, kuriuos sukelia tiek 
makšties uždegiminės ligos, tiek infekcijos. Priemonė skirta vaisingo amžiaus moterims, taip pat moterims perimenopauzės ir menopauzės laikotarpiu. 
„Biohyl® lacto“ ovulės yra vartojamos siekiant: atkurti normalią makšties mikroflorą; slopinti uždegimų procesus makštyje; apsaugoti makšties gleivinę 
ir skatinti jos regeneraciją.

-20%Makšties drėgmei 
ir mikroflorai 
atstatyti

ISEREN CR, 30 tablečių 1599 1119 € 
MAISTO PAPILDAS
Maisto papildas su gauruotosios sojos ekstraktu, kuriame gausu natūralių izoflavonų.
Vartojimas: po vieną tabletę per dieną.

-30%

ŽIEDĖ
dušo gelis su bergamotėmis ir lelijomis, 300 ml  899 € 
dušo gelis su jazminais ir apelsinų žiedais, 300 ml  899 € 
kūno gelis su alavijų ir ramunėlių ekstraktais, 200 ml  1199 € 
KOSMETIKOS PRIEMONĖS

UŽ 1 CT

Perkant bet kuriuos du 
ŽIEDĖ dušo gelius, kūno 

gelis
TIK UŽ 1 CT!

ŽIEDĖ
veido kremas brandžiai odai su erškėtrožių aliejumi, 50 ml  1999 € 
veido kaukė brandžiai odai su rožių vandeniu ir hialuronatu, 15 ml  598 € 
KOSMETIKOS PRIEMONĖS

UŽ 1 CT

Perkant ŽIEDĖ veido 
kremą brandžiai odai, 
kaukė brandžiai odai

TIK UŽ 1 CT!
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ROYAL DENTA
BURNOS HIGIENOS PRIEMONĖS
„Royal Denta“ burnos priežiūros priemonės sukurtos remiantis mokslu ir odontologijos srities atradimais. Auksu ir sidabru praturtintų dantų pastų savybės 
ir jų poveikis patvirtintas nepriklausomoje sertifikuotoje laboratorijoje. Taip pat įrodyta, kad dantų šepetėliuose esantis auksas ir sidabras sunaikina iki 
99,9% ant šerelių besikaupiančių bakterijų, todėl šepetėlį galima naudoti ilgiau. Be to, dviejų ilgių šereliai pasiekia sunkiai prieinamas tarpdančių vietas, 
todėl dantys yra išvalomi geriau. Kartą išbandę, klientai ir vėl pasirenka „Royal Denta“. Rekomenduoja odontologai.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

1+1
Perkant vieną 
pakuotę, antra 
pigesnė arba 
tokia pati — 
NEMOKAMAI!

VELYM
BURNOS HIGIENOS PRIEMONĖS
„Velym pH neutro“ – klinikiniais tyrimais patikrintas balinamasis dantų kremas. Kasdienė apsauga. Sudėtyje – natūralios kilmės medžiagos ir 1450 ppM 
fluoro. Skirtas suaugusiesiems.
„Velym Mineral O3“ sudėtyje – ozono prisotintas alyvuogių aliejus. Daugiau dėmesio dantenoms. Aukštas apnašų valymo koeficientas (angl. Pellicle 
Cleaning Ratio, PCR).
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

IKI-40%

JORDAN
FLOSSER 3 - IN - 1, dantų siūlas, 36 vnt.  379 € 
GUM PROTECTOR, dantų šepetėlis, 1 vnt.  495 € 
dantų pasta vaikams, 6-12 metų, 50 ml  339 € 
dantų pasta vaikams, 0-5 metai, 50 ml  339 € 
BURNOS HIGIENOS PRIEMONĖS
Platus dantų priežiūros priemonių asortimentas visai šeimai - nuo pirmo dantuko! Rinkitės dantų šepetėlius, pastas bei tarpdančių valymo 
priemones pagal savo individualius poreikius.

„JORDAN“ RŪPINASI ŠYPSENOMIS NUO 1927-ŲJŲ!

1+1
Perkant vieną 
pakuotę, antra 
pigesnė arba 
tokia pati — 
NEMOKAMAI!

BLEND-A-DENT
COMPLETE STRONG HOLD, fiksuojamasis dantų protezų kremas, be skonio, 47 g, 2 vnt. 
COMPLETE STRONG HOLD FRESH FLAVOR, fiksuojamasis dantų protezų kremas, 47 g, 2 vnt. 
BURNOS HIGIENOS PRIEMONĖS
Fiksuojamasis dantų protezų kremas „Blend-a-dent“ – puikus pasirinkimas, jei nenorite galvoti apie savo protezus. Nesvarbu, ką darote ar valgote, 
galite pasitikėti savimi, nes dantų protezai savo vietoje laikosi tvirtai ir patogiai. „Blend-a-dent“ suteikia stiprią fiksaciją visą dieną, užtikrina komfortą, 
sukurdamas pagalvėlę tarp dantenų bei dantų protezų, ir apsaugo nuo maisto dalelių patekimo po protezais. Galite atsipalaiduoti ir mėgautis gyvenimu 
nesivaržydami.

1012€-30%
1445

DANTŲ PROTEZŲ KLIJAI

ABENA
HIGIENOS PRIEMONĖS
Danijos gamintojo ABENA produktai, skirti šlapimo nelaikymui, yra aukščiausios kokybės, atitinkantys skandinaviškus standartus. Produktai itin gerai 
sugeria ir sulaiko skysčius bei „užrakina“ nemalonius kvapus su „Odour system“ sistema.
Diskretiški, švelnūs ir orui pralaidūs, todėl tinka net ir jautriausiai odai bei užtikrina komfortą. Pagaminti nenaudojant jokio balinimo ir latekso, pažymėti 
NORDIC ECO LABEL ženklu, garantuojančiu tvarumą ir ekologiją.
AKTYVIOMS DIENOMS IR PATOGIOMS NAKTIMS
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

IKI-30%

ODÒNTE
burnos skalavimo skystis jautriems dantims, 500 ml 899 629 € -30 %
tarpdančių siūlas su laikikliu, 50 vnt. 339 203 € -40 %
BURNOS HIGIENOS PRIEMONĖS

IKI-40%

Pasiūlymai galioja 2026 07 01 – 2026 07 31.
Nuolaidos nesumuojamos ir netaikomos kitose akcijose dalyvaujančioms prekėms. Nuolaidos taikomos prekėms, įtrauktoms į UAB „Norfos 
vaistinė“ administracijos patvirtintą prekių sąrašą, kurio galite teirautis kiekvienoje vaistinėje, el. paštu evaistine@nvaistine.lt arba nemokamu 
tel. +370 800 10008. Akcijoje dalyvaujančių prekių kiekis ribotas. Leidinyje kainos nurodytos su nuolaida. Jei leidinyje kainos ar kita informacija 
nesutampa su kainomis ar informacija, esančia vaistinėse, prašome tai vertinti kaip spaudos klaidą. 
Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį/informaciją ant išorinės pakuotės ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas 
gali pakenkti Jūsų sveikatai. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju 
ar vaistininku. 
Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie 
Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvktu.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto 
svetainėje www.vvkt.lt. 
Maisto papildas neturėtų būti vartojamas kaip maisto pakaitalas. Neviršykite nustatytos rekomenduojamos dozės. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas.
Daugiau informacijos NORFOS vaistinėje, el. paštu evaistine@nvaistine.lt arba tel. +370 800 10008.   Reklaminio teksto parengimo data – 2026 06 19.
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AMBIO
BIFIDOBAKTERIJOS VAIKAMS, 16 kramtomųjų šokolado skonio tablečių  728 € 
MAISTO PAPILDAS

1+1
Dvi tokios pačios

pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

DIFOLIN
DIFOLIN, 60 tablečių  999 € 
DIFOLIN+, 30 kapsulių  1929 € 
MAISTO PAPILDAI
„Difolin+“ – moters gerai savijautai: hemoglobinui, energijai, nervams, imunitetui. Mikrokapsuliuota liposomose geležis + folio rūgštis + vitaminai B12, 
D3, C + varis. „Difolin+“ sudėtyje naudojama mikrokapsuliuota liposomose geležis yra efektyviai pasisavinama organizmo, neturi geležies poskonio, 
nedirgina virškinimo trakto, neturi sąveikos su maistu. Geležis, folio rūgštis, vitaminas B12 – vieni būtiniausių kraujo gamybai elementų. Vitaminas B12 
padeda palaikyti normalų raudonųjų kraujo kūnelių susidarymą, geležis – hemoglobino susidarymą, foliatai – kraujodarą. Vitaminas D padeda palaikyti 
normalią imuninės sistemos veiklą, varis – nervų sistemos veiklą, geležis, varis, vitaminai C, B12 – energijos apykaitą.
„Difolin“ – planuojančioms pastoti, nėščioms, žindančioms moterims: folio rūgštis + vitaminas D3. Folio rūgštis padeda palaikyti normalią kraujodarą, 
mažinti nuovargį. Mažas foliatų kiekis nėščiosios kraujo eritrocituose yra besivystančio vaisiaus nervinio vamzdelio defektų rizikos veiksnys. Teigiamas 
poveikis atsiranda per parą papildomai suvartojant 400 μg folio rūgšties ne trumpiau kaip vieną mėnesį iki pastojimo ir iki trijų mėnesių po jo. Vitaminas 
D padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą, dalyvauja ląstelių dalijimosi procese.

„DIFOLIN“ – MAISTO PAPILDAI MOTERIMS.

1+1
Dvi tokios pačios

pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

Moterims

PREGNACARE
MAISTO PAPILDAI
„Pregnacare“ – maisto papildų linija, sukurta mitybai papildyti planuojant nėštumą, nėštumo bei žindymo laikotarpiais. „Pregnacare Him&Her“ – 
sukurtas pastojimą planuojančiai porai. „Pregnacare“ – vitaminų ir mineralų kompleksas, rekomenduojamas nuo pirmojo nėštumo mėnesio. „Pregnacare 
Plus“ papildyta omega-3 riebalų rūgštimis (DHR ir EPR). „Pregnacare Breast Feeding“ pritaikyta žindymo laikotarpiui, sudėtis papildyta kalciu ir omega-3. 
„Pregnacare New Mum“ sukurta mamyčių grožiui ir energijai palaikyti.
TVIRTAI KŪDIKIO IR MAMYTĖS DRAUGYSTEI!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

IKI -50%

IBUGARD
100 mg/5 ml geriamoji suspensija, 120 ml  450 € 
200 mg/5 ml geriamoji suspensija, 100 ml  850 € 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 5 ml IBUGARD 100 mg/5 ml geriamosios suspensijos yra 100 mg ibuprofeno. 5 ml IBUGARD 200 mg/5 ml geriamosios 
suspensijos yra 200 mg ibuprofeno. Terapinės indikacijos. Įvairios kilmės karščiavimo, įvairios kilmės silpno ir vidutinio stiprumo skausmo, tokio, kaip 
virusinės ar kitokios infekcijos sukelto galvos, gerklės ir raumenų skausmo; sąnarių ir kaulų skausmo; pooperacinio skausmo; danties skausmo, galvos 
skausmo; ausies skausmo, esant vidurinės ausies uždegimui, mažinimui. Vartojimo būdas ir dozavimas: nustatant ibuprofeno dozę, reikia atsižvelgti į 
paciento kūno svorį ir amžių. Paprastai vienkartinė ibuprofeno dozė yra 7–10 mg/kg kūno svorio, maksimali paros dozė yra 20–30 mg/kg kūno svorio. Dozę 
galima kartoti kas 6–8 valandas, tarp dozių turi būti ne mažesnis nei 4 valandų intervalas. Tik trumpalaikiam vartojimui. Kontraindikacijos: Padidėjęs 
jautrumas ibuprofenui, aspirinui ar kitam nesteroidiniam vaistui nuo uždegimo (NVNU), arba bet kuriai pagalbinei medžiagai; jei sergate ar sirgote 
skrandžio ir (arba) dvylikapirštės žarnos opa ar kraujavimu iš virškinamojo trakto; sergate sunkiu kepenų, širdies ar inkstų funkcijos sutrikimu. Yra polinkis 
į kraujavimą. Specialūs įspėjimai: specialių atsargumo priemonių reikia, jei inkstų, kepenų ar širdies funkcija yra sutrikusi, sutrikęs kraujo krešėjimas arba 
vartojami antikoaguliantai, sergama cukriniu diabetu, raudonaja vilklige, krono liga, opiniu kolitu, hipertenzija, astma, šienlige, yra nosies polipų ar lėtinių 
infekcinių kvėpavimo takų ligų. Teksto paruošimo data 2025 02 mėn.
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